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رئیس کل دادگستری استان کرمان: 

زیرساخت ها برای استفاده حداکثری
 از پابند الکترونیکی فراهم نیست

2

۲۴۸ نفر در معابر درون شهری 
استان کرمان جان باختند

در ۱۱ماهه امسال رخ داد؛

فعالیت شهرداران دهه هشتادی 
در رفسنجان آغاز می شود

محـدوده قـدرت نمایی نـرخ تـورم در سـال ۱۴۰۳ چیسـت؟ ۳۵ درصـد یـا ۴۵ درصد؟ 
ایـن سـئوالی اسـت کـه ایـن روزهـا بسـیاری از کارشناسـان در معرض پاسـخ دهـی به ان 

قـرار می گیرنـد.

پنج پیش بینی مهم از نرخ تورم در سال آینده

وضعیت بهتر می شود 
یا بدتر؟

شـهردار رفسـنجان از نصـب ۱۲۴ المـان و گل آرایـی سـطح شـهر 
بـرای اسـتقبال از سـال نـو یـاد و اعـام کـرد: مراسـم آغـاز رسـمی 

فعالیت شهرداران دهه هشتادی محات رفسنجان روز ۲۷ اسفندماه با حضور دستیار 
رئیس جمهـور برگـزار می شـود. بـه گـزارش پایـگاه اطاع رسـانی شـهرداری رفسـنجان، 
مهندس مجیـد کهنوجی با اشـاره به اقدامات شـهرداری برای زیباسـازی شـهر در آسـتانه 
فرارسـیدن سـال نو، اظهار کرد: امسـال عید نـوروز با مـاه مبارک رمضـان تقـارن یافته و 
در بحث زیباسـازی فضای شـهری هر دو موضوع را مدنظر قرار داده ایم. امسال در تمام 

سـطح شـهر سـعی شـده المان ها در آسـتانه نـوروز نصب شـوند.
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اعلام جرم 
استاندارد کرمان علیه 

۲۹ جایگاه سوخت
مدیـرکل اسـتاندارد اسـتان کرمـان بـا اشـاره بـه اجـرای 
طرح هـای عیدانـه و ویـژه رمضـان ایـن اداره کل بـرای 

جلوگیری از تخلفات می گوید: این اداره کل ضمن اعام جرم علیه ۲۹ جایگاه سـوخت، 
۳۱ واحـد آسانسـور را در سـال جـاری پلمـب کـرده اسـت.

 بـه گـزارش ایرنا، مسـلم بسـیج در نشسـت خبـری بـا اشـاره بـه اینکـه اداره کل اسـتاندار 
اسـتان کرمان سـه هزار اقدام حقوقی طی سـال جاری داشـته اسـت افزود: در این راستا 

مـواردی از تعلیق، جریمـه و پلمب داشـتیم.

ادامه مطلب را در 
صفحه 2 بخوانید 

صفحه 2 را 
بخوانید
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

سال ششم      شماره پیاپی 1666      چهارشنبه 23 اسفندماه  14۰2      4 صفحه      قیمت ۵۰۰۰  تومان  

رئیس کل دادگسـتری استان کرمان همچنین اسـتفاده از پابند 
الکترونیکـی به منظـور رصـد و پایش مجرمـان را مؤثر دانسـت 
و گفـت: علی رغـم مزایـای اسـتفاده از پابنـد الکترونیکـی، 
متأسـفانه زیرسـاخت ها و تجهیـزات لازم بـرای اسـتفاده 

حداکثری از این قابلیت در اسـتان کرمان فراهم نشـده اسـت .
 حجت الاسـام ابراهیـم حمیـدی در جلسـه کنتـرل مجرمـان 
حرفه ای اسـتان کرمـان با بیـان اینکه بایـد تدابیر لازم بـرای ایام 

تعطیـات در نوروز اندیشـیده شـود....

آگهی مزایده عمومی

شرکت نمایشگاه های بین المللی جنوب شرق

شـرکت نمایشـگاه هـای بیـن المللی جنوب شـرق در 
نظـر دارد فضای انبار و فروشـگاه خدمات نمایشـگاهی 
بـه  از طریـق مزایـده  بـه مـدت یکسـال شمسـی  را 
متقاضیـان واگـذار کند. متقاضیـان گرامی تـا حداکثر 
۵ روز پـس از نشـر آگهـی تمایـل خـود را بـه شـماره 
۰93۵24321۰۰ اعـلام نماینـد تـا اطلاعـات تکمیلی 

برایشـان ارسـال گردد . 

نوبت دوم

دبیر سـتاد مرکزی هماهنگی خدمات سـفر بر اسـاس 
رصد انجام   شده تاکنون، اسـتان   ها و مسیرهای پرتقاضا 
برای سـفر در نوروز را اعلام کـرد و با پیشـنهاد تعدادی 
مقصد جایگزیـن، از کمبودهایی که احتمـالا در برخی 
بخش   ها بـا توجه بـه حجـم سـفرها در نـوروز رخ دهد، 

سـخن گفت.
مصطفی فاطمـی دربـاره پیش بینی سـفرهای نوروزی 
و مقاصـد پیشـنهادی و جایگزیـن، اظهـار کـرد: بـر 
اسـاس ضریـب اشغال   شـده تخت   هـای اقامتگاه   هـا و 
جسـت   وجوهایی کـه در اینترنـت انجـام شـده اسـت، 
پیش بینی می شـود اسـتان   های هرمـزگان و مازندران 
مانند سـال گذشـته پرمسـافر و پرازدحام باشـند. البته 
برخـی اسـتان   ها بـا مسـافر کمتـری مواجه هسـتند و 
تقاضـای سـفر بـه برخـی دیگـر از اسـتان   ها، از جملـه 

لرسـتان مشـابه سـال گذشـته خواهـد بود.
مدیرکل توسـعه گردشـگری داخلی با ایـن پیش بینی 
که جنوب کشـور مانند تعطیلات نوروز سـال    گذشته با 
ازدحام مسـافر مواجه خواهد شـد، گفت: سـال گذشته 
حجـم مسـافر در نـوار جنوبی ایـران خیلـی زیـاد بود، 
فقط در جزیره قشـم دو میلیون نفر اقامت در تعطیلات 
نوروز سال گذشـته ثبت شده اسـت. دبیر ستاد مرکزی 
هماهنگـی خدمات سـفر اضافه کـرد: با احتمـال تکرار 
این حجم تقاضـا در تعطیلات پیش    رو، سـعی می   کنیم 
در مدیریت سـفر بهتر عمـل کنیم. هرچنـد رصدهایی 
کـه در تعطیـلات اخیر صـورت گرفتـه نشـان می دهد 
احتمـالا در »بنـدر پـل« در اسـتان هرمزگان کـه برای 
تردد بـه جزیره قشـم اسـتفاده می شـود، با مشـکلاتی 
مواجـه شـویم؛ چرا کـه بـه خاطـر لایروبی نشـدن این 
اسـکله، تعداد لندینگ   کرافت   های کمتری در این بندر 
مستقر هستند و احتمال ترافیک سنگین در تعطیلات 
نـوروز در بنـدر پـل وجـود دارد. البتـه پیش بینی   هایی 
بـرای اسـتفاده از اسـکله موقت شـده اسـت. همچنین 

سـازمان بنادر قول داده اسـت تعـداد لندینگ   کرافت   ها 
را برای نـوروز افزایـش دهد.

فاطمی افزود: بر اسـاس این پیش بینـی و رصدهایی که 
انجـام می شـود نیازهـا و محدودیت هایی در اسـتان   ها 
اعـلام خواهـد شـد تـا در سـتاد سـفر و در هماهنگی با 
دستگاه   های مربوطه تامین شـود. دبیر ستاد هماهنگی 
خدمات سـفر دربـاره اعـلام نیاز برخـی اسـتان   ها برای 
تامین بیشـتر آرد، نان، مرغ و سـوخت بـرای تعطیلات 
نوروز با درنظر گرفتن تجربه سـال های گذشـته، اظهار 
کـرد: در برخـی اسـتان   ها بـرای تامیـن اقلام ضـروری 
پیش بینی   هایی شـده و در سـتاد سـفر بـا وزارت جهاد 
کشـاورزی و شـرکت ملـی پخـش فرآورده   هـای نفتی 
نیز تعاملاتی صورت گرفته و بخشـی از آن مسـائل حل 
شـده اسـت. البته با توجه به حجم سـفرها، بـه هر حال 
ممکن اسـت برخی مناطـق بـا کمبودهایـی در تامین 
اقـلام خوراکـی مواجـه شـوند، کـه بایـد پیش بینـی و 
تدابیـر لازم صورت گیرد، کـه البته درحال انجام اسـت.

فاطمـی افـزود: در منطقـه چابهـار )سیسـتان و 
بلوچسـتان( با توجـه به محدودیـت اسـتفاده از کارت 
سـوخت، ایـن احتمـال وجـود دارد کـه مسـافران بـا 
مشـکلاتی مواجـه شـوند، کـه البتـه بـرای ایـن مورد 
پیش بینی   هایـی شـده اسـت، امـا ایـن مسـأله جدی 
اسـت و باید به آن توجـه کرد. شـناورها نیـز همچنان 
با مشـکل تامین سـوخت یارانه   ای مواجهنـد. او اضافه 
کـرد: بعضـی نقـاط نیـز بـرای تامیـن آب شـیرین بـا 
مشـکلاتی مواجه هسـتند که پیش بینی شـده اسـت 
تعـداد تانکرهـای آب افزایـش یابـد. مدیرکل توسـعه 
گردشـگری در ادامـه گفـت: پیش بینی   هـا نشـان 
می دهد نقـاط مرزی با حجـم ترافیک بالایـی در نوروز 
مواجه شـوند، به ویژه آنکه بـا اعمال قانـون جدید برای 
تردد بـدون پرداخت عـوارض مرزنشـینان، پیش بینی 
می شـود حجم ترددهـای نـوروزی از مرزهـای زمینی 
بیشـتر شـود؛ از این رو لازم اسـت در این باره تدابیری 

اتخاذ شـود.

جای خالی کرمان؛

اعلام استان   های پرتقاضا برای سفر
مجری طرح گیاهـان دارویـی با اشـاره به اینکه تـا پایان 
سـال ۵۰ هزار هکتـار از گیاهـان دارویی زیر کشـت دیم 
می رود گفـت: در بخـش گیاهان پرورشـی ۸3هـزار تن 
صـادرات بـه ارزش 34میلیـون دلار در 1۰ماهـه رقـم 

خورده اسـت.
ایجـاد ارزش افزوده بـرای صـادرات گیاهـان دارویی و به 
حداقل  رسانی خام  فروشـی، ارتقای فناوری  های کاشت، 
داشـت، برداشـت و فرآوری، دسـتیابی به ارقام مناسـب، 
احیـای رویشـگاه های طبیعـی، زراعـی کـردن گیاهان 
دارویی و مرتعی و توجه جدی به توسـعه مکانیزاسیون از 
مهمترین وظایف تعریف شـده در وزارت جهاد کشاورزی 
اسـت که طی سـال های اخیر در راسـتای تحقق این امر 
تسـهیلات ویـژه ای نیز بـه این بخـش تخصیـص یافته 
اسـت. به طوری کـه اقدامـات انجام شـده در ایـن حوزه 
موجـب شـده اسـت در حـوزه صادراتـی انـواع گیاهـان 
دارویی رشـد و افزایش های قابل توجهی رقـم بخورد. در 
واقع ایـران در حـوزه تولید انـواع گیاهـان دارویی جایگاه 
خوبی در دنیا دارد و در برخی از گیاهان نیز در جایگاه اول 
تا سـومی دنیا قرار گرفته است. این پتانسـیل بالا موجب 
شده اسـت که طی سـال های گذشـته به پتانسیل های 

اقتصادی نهفتـه در این حوزه بیشـتر پرداخته شـود.
ایـن در حالـی اسـت کـه توسـعه کشـت دیـم گیاهـان 

دارویـی از جمله مـورد تاکیـد بـوده که توسـط مجریان 
طـرح گیاهـان دارویـی طی سـال هـای اخیـر پیگیری 
شـده اسـت. »حسـین زینلـی« مشـاور وزیـر و مجـری 
طرح گیاهـان دارویـی وزارت جهاد کشـاورزی در گفتگو 
بـا خبرنـگار بـازار در این خصـوص می گویـد: بنـا داریم 
۵۰ هزار هکتار سـطح زیر کشـت گیاهـان دارویـی را در 
شرایط دیم داشـته باشـیم و تا الان 4۰ هزار هکتار انجام 
شـده اسـت. زینلی افزود: البته امیدوار هسـتیم تـا پایان 
سـال و اوایـل فروردین آتـی که کشـت بهاره شـروع می 
شـود این ۵۰ هزار هکتـار محقق شـود. ضمـن اینکه در 
سـال آینده هم احتمالا ۵۵ هزار هکتار سـطح زیر کشت 
دیم ما باشـد. زینلی همچنین در رابطه با آنچـه در حوزه 
صـادرات گیاهـان دارویـی در سـال جـاری رقم خـورده 
اسـت گفت: در حـال حاضر بر اسـاس آنچـه در 1۰ ماهه 
سـال رقم خورده اسـت یعنی تا آخر دی ماه حـدود 1۷۷ 
تن زعفـران صـادر کردیـم و ارزش صادراتـی آن به مبلغ 
1۷1 میلیون دلار بوده اسـت. همچنین در مدت نامبرده 
میزان گل خشـک گل محمدی که صادر شـد 466 تن و 

به ارزش 2 میلیـون و 3۵3 هـزار دلار بوده اسـت.
وی در خصـوص گلاب و دیگـر اسـانس ها نیز گفـت: در 
بخش گلاب در ده ماهه سـال جاری یک میلیـون و 3۵6 
لیتر به ارزش یک میلیون دلار صادر شـده اسـت. از سوی 

دیگر جمع اسـانس هایـی که صـادر کردیم حـدود 669 
تن بوده که حدود 3 میلیـون و 6۸3 میلیـون دلار هم در 

این حـوزه ارز آوری رقم خورده اسـت.
مشـاور وزیر و مجری طـرح گیاهان دارویـی وزارت جهاد 
کشاورزی با اشـاره به گیاهان دارویی پرورشـی گفت: در 
حـوزه گیاهـان دارویی پرورشـی ۸3 هـزار تن صـادرات 
بـه ارزش 34 میلیـون دلار در ده ماهه سـال جـاری رقم 
خورده و نکتـه جالب توجـه اینکـه در این حوزه نسـبت 
به سـال گذشـته یک رشـد 1۰ درصدی به ثبت رسـیده 

ست. ا

آمار ۱۰ماهه صادرات گیاهان دارویی

 رشد ۱۰ درصدی صادرات گیاهان دارویی پرورشی

آب را 
هَدر ندهیم



1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم سال ششم | شماره پیاپی 1666 2

چهارشنبه  23  اسفندماه 14۰2

خبر
افزایش برخورد

پلیس با خودروهای 
شوتی و قاچاق بر در

 استان کرمان
فرمانـده انتظامـی اسـتان کرمـان از برخورد 
جـدی بـا خودروهـای شـوتی و قاچاق بـر 
در اسـتان کرمـان خبـر داد و گفـت: ایـن 

برخوردهـا افزایـش پیـدا کـرده اسـت.
سـردار ناصر فرشید در جلسه سـتاد راهبری 
کاهـش تصادفـات اسـتان کرمـان اظهـار 
داشـت: تعامل بسـیار خوبی بین سـازمان ها 
و دستگاه های اسـتان برای کاهش تصادفات 

وجـود دارد که جـای تقدیـر دارد.
او بـا بیـان اینکـه ارتقـای فرهنـگ ترافیکی 
اهمیـت زیـادی دارد و نیـاز اسـت بـرای 
جلوگیری و پیشـگیری از تصادف و تخلفات 
راهنمایی ورانندگی کار فرهنگی انجام شود، 
گفـت: از همراهـی سیسـتم قضایی اسـتان 
کرمـان تشـکر می کنم کـه حمایـت خوبی 
داشـتند و ایـن تعامـلات بایـد افزایـش پیدا 

کنـد.
 فرمانـده انتظامی اسـتان کرمان با اشـاره به 
اینکه افزایـش مجتمع های خدمـات رفاهی 
بین راهـی در جاده هـای اسـتان کرمـان 
ضـرورت دارد و در کاهـش تصادفـات و رفـع 
خسـتگی و خواب آلودگـی راننـدگان مؤثـر 
اسـت، افـزود: برخورد بـا خودروهای شـوتی 
و قاچاق بـر در اسـتان کرمـان جدی اسـت و 

برخوردهـا افزایـش پیـدا کرده اسـت.
او بـا بیـان اینکـه کرمـان در مسـیر عبـوری 
زائران امـام رضـا )ع( از جنوب کشـور اسـت 
و راه هـای اسـتان کرمـان ترانزیتـی اسـت، 
ادامه داد: لازم اسـت که دو بانده شـدن جاده 
کرمـان - راور - دیهـوک هـر چـه سـریع تر 
بـه پایـان برسـد و در ایـن مسـیر احـداث 

مجتمع هـای رفاهـی ضـرورت دارد.
سـرهنگ علـی رضایـی فرمانـده پلیـس راه 
شـمال اسـتان کرمـان نیـز بـا بیـان اینکـه 
کنتـرل  بـه  اسـتان  پلیـس  دسترسـی 
مانیتورینگ هنوز انجام نشـده اسـت، اظهار 
داشـت: ضرورت دارد که این کار انجام شـود.
او با اشـاره به اینکه چهار شهرسـتان کرمان، 
سیرجان، زرند و رفسـنجان در شمال استان 
کرمان بیشـترین تصادفات و تلفات را دارند، 
گفت: بیشتر تصادفات اسـتان بر اثر واژگونی 
خودروهـا و خواب آلودگـی اسـت که نیـاز به 

هشدارسـازی آسـفالت جاده ها است.
 فرمانـده پلیس راه شـمال اسـتان کرمـان با 
بیان اینکه روشـنایی 3۰ کیلومتری شـهرها 
اهمیـت زیـادی دارد و نیـاز اسـت در برنامـه 
قـرار گرفتـه و بـه این کار سـرعت بخشـیده 
شـود، افـزود: 49 درصـد تصادفات در شـب 
اتفـاق افتاده اسـت کـه نیاز بـه روشـنایی را 

تشـدید می کنـد.

معاون فرماندار رفسنجان: 

کالاهای اساسی موردنیاز 
شب عید و ماه رمضان در 

رفسنجان تأمین است
معـاون توسـعه و برنامه ریـزی فرمانـداری 
رفسنجان گفت: طبق جلسـه اقدام مشترک 
و تنظیـم بـازار اسـتانی تمامـی کالاهـای 
اساسـی موردنیـاز شـب عیـد و مـاه مبارک 
رمضـان تأمیـن اسـت و هیـچ کمبـودی در 
این زمینه نداریم ضمـن اینکه در ایـن ایام با 

گران فروشـان برخـورد خواهـد شـد.
 محمدرضـا رحمانـی در سـتاد تنظیـم بازار 
شهرسـتان رفسـنجان اظهـار کـرد: امسـال 
هماننـد سـال های گذشـته بازرسـی و 
نظارت ها تـا پایان مـاه مبارک رمضـان ادامه 

خواهـد داشـت.
او بـا تأکید بر اینکـه ذخایر کالاهای اساسـی 
در استان از وضعیت مطلوبی برخوردار است، 
افزود: در حال حاضر کالاهای اساسـی مانند 
برنـج، روغن، شـکر، گوشـت قرمز، گوشـت 
مـرغ خـوب اسـت و مایحتـاج مـردم بـرای 
شـب عید و ایـام ماه مبـارک رمضـان تأمین 

شـده است.
 رحمانـی بیـان کـرد: در ایـن جلسـه مطرح 
شـد که در تأمین و توزیع گوشـت مـرغ گرم 
کمبودی در اسـتان وجـود نـدارد و روزانه در 
شـمال اسـتان کرمـان 22۰ تـن از ایـن نوع 
گوشـت تولیـد و روانـه بـازار می شـود. در 
ایـام ماه مبـارک رمضـان و عیـد نـوروز برای 
تنظیم بـازار 3۰ تن مـرغ منجمـد به قیمت 
6۵ هـزار و ۷۰۰ تومان در شهرسـتان توزیع 
خواهـد شـد.  معـاون توسـعه و برنامه ریزی 
فرمانـداری رفسـنجان در خصـوص توزیـع 
گوشـت منجمد قرمـز نیـز گفت: در سـطح 
شـهر سـه نقطه در نظـر گرفتـه شـده کـه 
توزیـع گوشـت منجمـد گوسـاله وارداتـی 
)طـرح تنظیـم بـازار( بـه قیمـت هـر کیلـو 
31۵ هـزار تومان عرضه می شـود.  به گفته او 
توزیع گوشـت منجمد قرمز در سه فروشگاه 
سطح شـهر شـامل اتحادیه تعاونی روستایی 
در خیابـان امـام خمینـی )ره(؛ فروشـگاه 
معین حسـنی در خیابـان امیرکبیر شـرقی 
نبش خیابان امیرکبیـر و خیابان امـام )ره( و 
فروشگاه محمدرضا سـالاری واقع در خیابان 
سـعدی کوچه جنب مخابرات در حال انجام 
اسـت. او ادامـه داد: توزیـع میـوه خریـداری 
شـده هم بـه قیمـت سـتاد تنظیـم بـازار به 
میزان 3۰ تن سـیب و ۵۰ تن پرتقـال به نرخ 
حداقـل 1۰ درصد زیـر قیمـت بـازار در این 
ایـام انجـام خواهد شـد. او افـزود: در اسـتان 
کرمـان ۷۰۰ تـن برنـج هـم در حـال تأمین 
اسـت که برای ایام ماه مبـارک رمضان و عید 
نـوروز توزیع خواهد شـد کـه 4۰۰ تـن برنج 
در شهرهای شـمال اسـتان و 3۰۰ تن هم در 

جنـوب اسـتان توزیع می شـود.

در 11ماهه امسال رخ داد؛

2۴۸ نفر در معابر 
درون شهری استان کرمان 

جان باختند
معـاون هماهنگـی امـور عمرانـی اسـتاندار کرمـان بـا بیـان ایـن 
مطلب کـه ۵۷ درصـد علـل تصادفـات عامل انسـانی اسـت، گفت: 
در 11ماهـه امسـال 91۷ نفـر در جاده هـای برون شـهری، 99 نفـر 
در محورهـای روسـتایی و 24۸ نفـر در معابر درون شـهری اسـتان 
کرمان جان باخته انـد.  به گـزارش کرمان نو به نقل از ایسـنا، معاون 
هماهنگی امور عمرانی اسـتاندار کرمان در جلسـه سـتاد راهبردی 
کاهش تصادفات اسـتان کرمان با اشـاره به تشـدید کنتـرل پلیس 
و برخـورد با راننـدگان متخلف بدون اغمـاض، اظهار کرد: اسـتفاده 
از تمام امکانـات موجود به منظـور اصلاح نقـاط پرحادثه بـا اولویت 
اقدام های کم هزینه و زودبـازده یکی از طرح هـای کاهش تصادفات 
اسـت که در سـال گذشـته اقداماتـی در ایـن زمینه صـورت گرفت 
و میـزان تصادفـات کاهـش یافـت و ایـن طـرح امسـال هـم دنبال 
می شـود. سـید مصطفـی آیت اللهی موسـوی حضـور نیروهـای 
هلال احمر و پلیـس در نقاط حادثه خیـز، آماده باش شـهرداری ها و 
واحدهای آتش نشـانی ها، اطلاع رسـانی مناسـب و به موقع شـرایط 
جـوی در محورهـای مواصلاتی، ارسـال پیامک تهیه شـده توسـط 
کارگـروه ترویـج فرهنـگ ترافیـک، اسـتفاده از ظرفیـت نیروهای 
بسـیج به عنوان همیـاران پلیـس، آماده بـاش کامل مراکـز درمانی 
و حضـور پزشـکان و توقـف عملیـات عمرانـی اسـتان را از دیگـر 
طرح هـای کاهـش تصادفـات برشـمرد. معـاون هماهنگـی امـور 
عمرانی اسـتاندار کرمان با اشـاره به آمار مقایسـه ای تلفات سـوانح 
رانندگی اسـتان کرمـان در 11 مـاه 14۰2 نسـبت به مدت مشـابه 
سـال قبل، گفت: بر اسـاس گزارش پزشـکی قانونی در سال 14۰1 
در ایـن بازه زمانـی در اسـتان کرمان یک هـزار و 1۷1 نفر و امسـال 
یک هـزار و 264 نفر در حـوادث رانندگـی جان باختند. موسـوی با 
بیان ایـن مطلب کـه ۵۷ درصد علل تصادفات عامل انسـانی اسـت، 
ادامـه داد: در 11ماهه امسـال 91۷ نفـر در جاده های برون شـهری، 
99 نفـر در محورهای روسـتایی و 24۸ نفـر در معابر درون شـهری 
اسـتان جـان باخته انـد. او با بیـان این مطلب کـه اسـتان کرمان در 
زمینه تلفـات جـاده ای در رتبه نهـم کشـوری قـرار دارد، در ادامه با 
اشـاره بـه مقایسـه آمـار جان باختـگان سـوانح رانندگی در سـطح 
کشـور و اسـتان کرمان )طی سـال های 1396 تا 1۰ماهه امسـال( 
تصریـح کـرد: در ایـن بـازه زمانـی تـردد کشـور یـک درصد رشـد 
داشـته اما ۵.۸ درصد رشـد تلفـات دارد و اسـتان کرمـان در همین 
مدت زمان 21 رشـد تردد دارد و رشـد تلفـات آن ۷.9 درصد اسـت.

استاندار کرمان تأکید کرد

لزوم برخورد جدی با 
رانندگان متخلف و ساماندهی 

روشنایی ورودی شهرها
اسـتاندار کرمان بـا تأکید بـر اینکه بـا راننـدگان متخلـف برخورد 
جدی شـود، گفـت: وضعیت جـوی و راه هـای اسـتان بایـد مرتب 

اطلاع رسـانی و روشـنایی وردی شـهرها سـاماندهی شود.
محمدمهدی فداکار در جلسـه سـتاد راهبـردی کاهـش تصادفات 
اسـتان کرمـان بـر لـزوم نظـارت جـدی دسـتگاه های مربوطـه بر 
جاده ها افـزود: روزانه میـزان تردد اسـتان را رصد کنیـد. او با تأکید 
بر اینکـه بـا راننـدگان متخلـف برخورد جـدی شـود، اظهـار کرد: 
وضعیـت جـوی و راه هـای اسـتان را مرتـب اطلاع رسـانی کنیـد و 
روشنایی ورودی شهرها را سـاماندهی کنید. استاندار کرمان با بیان 
این مطلب که تعداد تلفات اسـتان نسـبت به ترددهـا کاهش یافته، 
عنوان کـرد: شـوتی ها و پلاک مخدوش هـا مدتی جاده های اسـتان 
را ناامن کـرده بودند که بـا اقدامات پلیـس اکنون این موارد بسـیار 
کاهش یافتـه اسـت. امیـر معیـن الدینـی رئیـس پلیـس راه جنوب 
اسـتان کرمـان در این جلسـه گفـت: در 11ماهـه امسـال 3۷۷ نفر 
در جاده هـای جنـوب اسـتان جـان باخته اند کـه 49 نفر نسـبت به 
مدت مشـابه سـال قبل افزایش دارد. او بیان کرد: در 11ماهه سـال 
گذشـته شـش فقره تصادف داشـتیم کـه تعـداد فوتی هـای آنها از 
سـه نفر بیشـتر بـوده؛ امـا امسـال ایـن عدد بـه 2۰ مـورد رسـیده 
به طوری که در ایـن 2۰ تصادف ۷2 نفر کشـته شـده اند.  به گزارش 
ایسـنا، سـردار ناصر فرشـید فرمانده انتظامی اسـتان کرمان هم در 
این جلسـه بازنگـری در تابلوهای حمـل با جرثقیل و پـارک ممنوع 
نصب شـده در برخـی مکان هـا را الزامی دانسـت و در ادامـه از تأثیر 
مجتمع هـای خدمات رفاهـی بین راهی در کاهش تصادفات سـخن 
گفـت و اظهار کـرد: اگر ایـن مجتمع هـا را افزایـش یابد، مـا امنیت 
آنهـا را تأمیـن می کنیم. او با اشـاره بـه اقدامـات اسـتان در برخورد 
بـا راننـدگان متخلـف تصریـح کـرد: اسـتان کرمـان در برخـورد با 
خودروهـای شـوتی رتبـه اول کشـور را کسـب کـرده اسـت.  علی 
رضایـی رئیس پلیس راه شـمال اسـتان کرمان نیز گفت: بیشـترین 
جان باختـگان و مجروحان حـوادث رانندگی در 1۰ماهه امسـال در 
شـمال اسـتان مربوط به کرمـان، سـیرجان، زرند و رفسـنجان، بم، 
بردسـیر و نرماشـیر بوده که به ترتیب در این شـهرها 1۵1 نفر، 99 

نفـر، ۵1 نفـر، ۷۰ نفـر، 41 نفـر، 4۵ و 32 نفر جـان باخته اند.

خبر اعلام جرم استاندارد کرمان علیه ۲۹ جایگاه سوخت
گزارش

ایرنا
مدیـرکل اسـتاندارد اسـتان کرمان با اشـاره بـه اجرای 
طرح هـای عیدانـه و ویـژه رمضـان ایـن اداره کل بـرای 
جلوگیـری از تخلفـات می گویـد: ایـن اداره کل ضمـن 
اعلام جرم علیه 29 جایگاه سـوخت، 31 واحد آسانسور 

را در سـال جـاری پلمب کرده اسـت.
 به گـزارش ایرنـا، مسـلم بسـیج در نشسـت خبـری با 
اشـاره بـه اینکـه اداره کل اسـتاندار اسـتان کرمان سـه 
هـزار اقـدام حقوقـی طـی سـال جـاری داشـته اسـت 
افزود: در این راسـتا مـواردی از تعلیـق، جریمه و پلمب 

داشـتیم.
او در واکنش به کم فروشـی برخی جایگاه های سـوخت 
در اسـتان کرمان اظهار داشت: به شـکایت های مردمی 
از نازل های سـوخت به سـرعت رسـیدگی می شـود؛ اما 
شـرکت پخـش فرآورده های نفتـی نیـز می تواند کمک 

زیـادی در این بخش به ما داشـته باشـد.
 مدیرکل اسـتاندارد اسـتان کرمان عنوان کرد: امسـال 
29 جایـگاه سـوخت را بـه کمیسـیون مربوطـه )مـاده 
42( فراخواندیـم کـه از ایـن میـزان 22 مـورد جریمـه 

نقدی شـدند.
او با اشـاره بـه اعلام جـرم بـرای جعـل 2 مـورد علامت 
استاندارد، ۵1 محصول بدون نشـان و 32 مورد کالیبره 
کردن وسـایل سـنجش گفت: علیه 4۸ مورد واحدهای 
خدمـات آسانسـور نیـز اعلام جـرم کردیـم کـه از ایـن 

میـزان 31 مورد پلمـب و توقیف شـدند.
 بسـیج در ادامه با اشـاره بـه پلمب 13۵ واحـد خدماتی 
عنوان کرد: توقیـف و جمع آوری یک هـزار و 41۵ مورد 
کالای غیراسـتاندارد را در اسـتان داشـتیم، همچنیـن 
11۵ پرونده کمیسـیون ماده 42 در اسـتان کرمان طی 

سـال جاری تشکیل شـده است.
او بـا اشـاره بـه صـدور 3۸6 اخطـار بـه واحدهـای 
تولیـدی و توزیعی طی سـال جـاری در اسـتان کرمان 
یادآور شـد: در ایـن زمینـه 1۰۵ پلمب خـط تولید در 
بخش هـای مختلف داشـتیم و سـه هـزار و 3۰1 مورد 

اقـدام حقوقی نیـز شـامل اخطـار، اعلام جـرم و پلمب 
انجام گرفتـه اسـت.

 دومین دستگاه درآمدزای استان
 مدیرکل اسـتاندارد اسـتان کرمان در ادامه با اشـاره به 
صدور 22 پروانه نشـان حلال در اسـتان کرمان و ضمن 
تشـریح اقدامـات مختلـف ایـن اداره کل تصریـح کرد: 
اسـتاندارد دومین دسـتگاه درآمدزای اسـتان محسوب 
می شـود و عملکرد ما طی امسـال پنج برابـر پیش بینی 

محقق شـده است.
او ادامـه داد: تعـداد آزمایشـگاه های همـکار اداره کل 

اسـتاندارد اسـتان کرمـان 9۰ آزمایشـگاه هسـتند.

 تله کابین کرمان تا زمان استانداردسازی 
قابل استفاده نیست

 بسـیج در ادامـه با اشـاره بـه توقـف فعالیـت تله کابین 
کرمـان گفـت: رونـد دریافـت اسـتاندارد فراینـدی 
طولانـی دارد کـه در مرحلـه آخـر تأییـد صلاحیـت 
اسـت و تله کابیـن کرمـان تـا زمـان دریافت اسـتاندارد 
خود، قابل اسـتفاده نیسـت و اکنـون در مراحـل پایانی 

استانداردسـازی قـرار گرفتـه اسـت.
او ابراز داشـت: سـامانه مردم دار پیامکـی 1۰۰۰1۵1۷ 
و تمـاس گویـا 1۵1۷ پاسـخگوی مـردم خواهـد بود و 
درصورتی کـه کـد 1۰ رقمـی زیـر نشـان اسـتاندارد به 
این سـامانه ارسال شـود، شناسـنامه اصالت اسـتاندارد 

کالا مشـخص می شـود.

اجرای طرح رمضان و عیدانه 
خدمات در کرمان

بسـیج در بخش دیگـری از سـخنانش با تبریـک حلول 
مـاه مبـارک رمضـان و عیـد نـوروز گفـت: بازدیـد از 
هتل هـا، هتل آپارتمـان، زائرسـرا، فروشـگاه های 
زنجیـره ای، میادیـن میـوه و تره بـار، خشـکبار، عرضـه 
قالیشـویی، شـرکت های  شـیرینی، رسـتوران ها، 
اتوبوسـرانی، راه آهـن و فرودگاه هـا در طـرح عیدانـه 

خدمات و مـاه مبـارک رمضـان از روز 1۵ اسـفند تا 1۵ 
فروردیـن اجرایـی شـده اسـت.

او افزود: همچنین کارشناسـان اسـتاندارد 3۰ محصول 
را در مراکـز عرضه اسـتان در قالـب طرح رمضـان مورد 

بررسـی و پایش قـرار می دهند.

محاسبه یکسان قیمت کارتن و شیرینی
 تخلف است

مدیـرکل اسـتاندارد اسـتان کرمان با اشـاره به بررسـی 
و پایـش اوزان و خالـص فروشـی عنـوان کـرد: مـردم 
بایـد بداننـد قیمـت شـیرینی از کارتن جـدا اسـت؛ اما 
محاسـبه یکسـان ایـن 2 محصـول در برخـی از مراکـز 

عرضـه، تخلـف اسـت.
او بـا اشـاره بـه طـرح اسـتاندارد بـرای رصـد اوزان و 
ترازوهـای مراکـز عرضه عنـوان کـرد: هدف از بررسـی 
اوزان تأمین حقـوق متوازن آحاد مردم اسـت که در این 
زمینـه جلوگیـری از کم و زیاد فروشـی برای فروشـنده 
و مصرف کننـده اجـرا می شـود.  بسـیج بیـان کـرد: 

برچسـب هایی طراحـی شـده کـه بـرای اطـلاع عموم 
روی ترازوهـا نصـب می شـود و مـردم در صـورت وجود 
مشـکلی در این حوزه می توانند با شـماره 1۵1۷ تماس 
بگیرند؛ ضمـن آنکه خالص فروشـی در دسـتور کار قرار 
گرفتـه و در ایـن زمینـه تأکیـد ما بـا وجود رقابـت بین 

واحدهـای صنفی بـر خالص فروشـی اسـت.

استقرار معاونت مستقل استاندارد 
در جنوب کرمان

او در خصـوص آخریـن وضعیـت اسـتقلال اداره کل 
اسـتاندارد جنـوب اسـتان کرمان نیـز گفت: پیشـنهاد 
دادیم یـک معاونت مسـتقل در جنـوب اسـتان کرمان 
مستقر شـود و موافقت اولیه سازمان اسـتاندارد را برای 

ایـن موضـوع دریافـت کردیم.
اداره کل اسـتاندارد اسـتان کرمـان به عنـوان متولـی 
کیفیت، دارای اداره های اسـتاندارد به صورت منطقه ای 
در بم )شرق اسـتان(، جیرفت )محدوده جنوب استان( 

سـیرجان )غرب( و رفسـنجان )شـمال( است.

رنا
: ای

س
عک

کاغذ استان

 مدیرعامـل شـرکت گاز اسـتان کرمـان گفت: 
باتوجه بـه شـرایط جـوی در هفته هـای اخیـر 
و بـارش برف وبـاران در اسـتان، خوشـبختانه با 
همراهـی و مسـئولیت پذیری مـردم در مصرف 
بهینـه، جریـان گاز در این اسـتان پایـدار ماند.
به گـزارش کاغذوطن و به نقـل از روابط عمومی 
شـرکت ملـی گاز ایـران، محمدرضا سـلیمانی 
دراین خصوص افـزود: باتوجه به اینکـه در هفته 
گذشـته دمـای اسـتان کاهـش شـدید داشـت 
و شـاهد بـارش برف وبـاران در نقـاط مختلـف 
بودیم امـا توانسـتیم با همـکاری مردم شـریف 
دیـار کریمان و همـت و تلاش همـکاران خدوم 

شـرکت، جریـان گاز را پایـدار نگهداریم.
او بـا اشـاره بـه اینکـه دمـای هـوا در برخـی از 
مناطـق اسـتان از جملـه لالـه زار بردسـیر بـه 
منفی 2۰ درجه سـانتی گراد هم رسـیده است، 
گفت: بدون شـک مصرف بهینه گاز توسـط هم 
اسـتانی های عزیز و تلاش شـبانه روزی و پایش 
مسـتمر وضعیـت ایسـتگاه ها و شـبکه های 
گازرسـانی توسط همکاران شـرکت در پایداری 
جریان گاز ۸1 شـهر و 21۸۵ روستای کرمان از 

مهم تریـن اقدامـات بوده اسـت.
مدیرعامـل شـرکت گاز اسـتان کرمـان بیـان 
کـرد: از ابتـدای بـارش بـرف و کاهـش دمـا، 

تمامـی نیروهـای عملیاتـی ایـن شـرکت در 
کرمـان و شهرسـتان ها در آماده بـاش کامـل 

بودنـد.
او گفـت: باتوجه به شـرایط جـوی در هفته های 
اسـتان،  در  برف وبـاران  بـارش  و  اخیـر 
خوشـبختانه بـا همراهـی و مسـئولیت پذیری 
مـردم در مصـرف بهینـه، جریـان گاز در ایـن 

اسـتان پایـدار مانـد.
سـلیمانی در پایان با بیان اینکـه در حال حاضر 
بیـش از ۸۰۵ هـزار مشـترک در این اسـتان از 
نعمـت گاز طبیعی بهره مند هسـتند، افـزود: از 
مشـترکین محتـرم شـرکت گاز اسـتان کرمان 
خواهش می کنـم برای حفـظ پایـداری جریان 
گاز نسـبت به مصرف بهینه و ایمـن گاز اهمیت 

ویـژه قائل شـوند.

رئیس کل دادگسـتری اسـتان کرمـان همچنین 
اسـتفاده از پابنـد الکترونیکـی به منظـور رصـد و 
پایش مجرمان را مؤثر دانسـت و گفـت: علی رغم 
مزایای اسـتفاده از پابنـد الکترونیکی، متأسـفانه 
زیرسـاخت ها و تجهیـزات لازم بـرای اسـتفاده 
حداکثری از ایـن قابلیت در اسـتان کرمان فراهم 
نشده اسـت .  حجت الاسـلام ابراهیم حمیدی در 
جلسـه کنترل مجرمان حرفه ای اسـتان کرمان با 
بیان اینکه بایـد تدابیـر لازم برای ایـام تعطیلات 
در نوروز اندیشیده شـود، افزود: مقامات قضایی از 
دادن مرخصی به محکومان جرائم خشن، سارقان 
و مجرمان خطرناک جلوگیـری کنند و همچنین 
در ایام تعطیلات نوروز پلیس با تخلفات رانندگان 
حادثه آفریـن ماننـد سـبقت و سـرعت غیرمجاز 

برخورد قاطـع نماید .
 وی تصریح کـرد: در پایان سـال و ایام عیـد نوروز 
برخـورد بـا خرده فروشـان مـواد مخدر تشـدید و 

دسـتورات قاطع قضایـی صادر خواهد شـد.
 حمیـدی گفـت: اطلاعـات کارچاق کن هـا، 
محکومـان فـراری و افـرادی کـه تحـت تعقیـب 
هسـتند بـرای جلوگیـری از فسـاد و تسـهیل 
دادرسـی، در سـامانه سـاما ثبـت و به صـورت 
برخط در اختیار شـعب قضایی قرار داده می شود. 
ضمن اینکه از ابتدای سـال در اسـتان کرمان و در 

سامانه سـاما اطلاعات بیش از 1۸ هزار و ۸۰۰ نفر 
ثبت شـده اسـت.

 رئیس کل دادگسـتری اسـتان کرمـان همچنین 
اسـتفاده از پابنـد الکترونیکـی به منظـور رصـد و 
پایش مجرمان را مؤثر دانسـت و گفـت: علی رغم 
مزایای اسـتفاده از پابنـد الکترونیکی، متأسـفانه 
زیرسـاخت ها و تجهیـزات لازم بـرای اسـتفاده 
حداکثری از ایـن قابلیت در اسـتان کرمان فراهم 

نشـده است .
سـردار روانبخش جانشـین فرماندهـی انتظامی 
اسـتان کرمـان نیـز بیـان کـرد: باتوجه بـه لـزوم 
تأمیـن امنیـت منـازل شـهروندان در روزهـای 
تعطیـلات نـوروز، از مقامـات قضایی درخواسـت 
داریـم مرخصـی بـه مجرمـان و علی الخصـوص 

جرائـم خشـن داده نشـود.

معاون آموزش متوسـطه آموزش وپرورش استان 
کرمان در گردهمایی مدیران مـدارس دوره اول و 
دوم متوسطه شهرستان سـیرجان گفت: مدارس 

مولد سرمایه انسـانی کشور هستند.
اصغر پارسـا با اشـاره به تعبیر زیبای سـند تحول 
بنیادیـن درباره مدرسـه به عنـوان کانـون حیات 
طیبه گفت: مـدارس ما بایـد تبدیل بـه نهادهای 
فرهنگی - اجتماعی و مولد سـرمایه انسانی شوند 
و در این راسـتا مدیران همواره نـگاه یکپارچه نگر 
و تلفیقی بـه هویت دانش آمـوزان در تمـام ابعاد و 

سـاحت های تربیتی داشـته باشند.
او افزود: بـرای اجرای سـند تحـول بنیادین نظام 
تعلیم وتربیت، راهـی جز تمرکز بر مدرسـه وجود 
نـدارد، بایـد مدرسـه کانـون تمامـی فعالیت ها و 

اقدامات تحولی باشـد.
او گفـت: رویکـرد مدرسـه بـرای محلـه و محلـه 
بـرای مدرسـه یـک ضـرورت مهـم در مدیریـت 
فرایندهـای مدرسـه بـوده و بایـد مدیـر از ایـن 
ظرفیت ویـژه در اداره مدرسـه بهره بـرداری کند.

 پارسـا ادامه داد: آموزش همراه با تولید در محیط 
واقعی کار برای تحقق تربیت نیروی انسـانی ماهر 
ضـروری اسـت و بایـد در ایـن مسـیر از ظرفیـت 
صنایـع و کارخانه هـا در تاسـیس هنرسـتان ها 

بهره بـرداری نمـود.

او بیان کـرد: این موضوعـات از برنامه های بسـیار 
مهم حـوزه آموزش متوسـطه اسـت کـه نیازمند 
طراحـی برنامه هایـی در راسـتای توانمندسـازی 
نیروی انسـانی، تبیین تغییرات کنکور سراسـری 
و تأثیـر قطعـی سـوابق تحصیلـی در موفقیـت و 

سرنوشـت دانش آمـوزان اسـت.
 معـاون آمـوزش متوسـطه آموزش وپـرورش 
اسـتان کرمان گفـت: آزمون هـای نیمسـال دوم 
دانش آمـوزان پایه هـای تحصیلـی دهـم، یازدهم 
و دوازدهـم به صـورت نهایـی برگـزار می شـود، 
در کنکـور 14۰3 صرفـاً سـوابق تحصیلـی پایـه 
دوازدهـم بـا تأثیـر ۵۰ درصـدی، مـلاک عمـل 
قرار خواهد گرفـت و در کنکور سـال 14۰4 تأثیر 
سـوابق تحصیلی با احتسـاب پایه هـای یازدهم و 

دوازدهـم بـه 6۰ درصـد می رسـد.

جریان گاز در استان
 پایدار است

رئیس کل دادگستری استان کرمان: 

زیرساخت ها برای استفاده حداکثری از پابند 
الکترونیکی در استان کرمان فراهم نیست

معاون آموزش متوسطه آموزش وپرورش استان کرمان: 

مدارس مولد سرمایه انسانی
 کشور هستند

فعالیت شهرداران دهه هشتادی در رفسنجان آغاز می شود
شـهردار رفسـنجان از نصـب 124 المـان و گل آرایـی 
سـطح شـهر برای اسـتقبال از سـال نو یـاد و اعـلام کرد: 
مراسـم آغاز رسـمی فعالیـت شـهرداران دهه هشـتادی 
محـلات رفسـنجان روز 2۷ اسـفندماه با حضور دسـتیار 

رئیس جمهـور برگـزار می شـود.
به گـزارش پایـگاه اطلاع رسـانی شـهرداری رفسـنجان، 
مهندس مجیـد کهنوجی با اشـاره به اقدامات شـهرداری 
برای زیباسـازی شهر در آستانه فرارسـیدن سال نو، اظهار 
کرد: امسـال عیـد نـوروز بـا مـاه مبـارک رمضـان تقارن 
یافته و در بحث زیباسـازی فضای شـهری هـر دو موضوع 
را مدنظر قرار داده ایم. امسـال در تمام سـطح شـهر سعی 

شـده المان ها در آسـتانه نـوروز نصب شـوند.
او بـا تبریک حلـول ماه مبـارک رمضـان به همشـهریان، 
افـزود: 124 المان بـا موضوع نـوروز و ماه مبـارک رمضان 
در ۵۰ نقطـه سـطح شـهر نصـب می شـوند؛ لـذا به نوعی 
فعالیت هـای فرهنگی ویـژه ماه مبـارک رمضـان را داریم 

که زیبایـی دوچنـدان معنوی را به شـهر می بخشـد.
او بـا تأکید بر این کـه فعالیت هـای عمرانی شـهرداری در 
آستانه سـال جدید همچنان ادامه خواهد داشـت، یادآور 
شـد: سـال گذشـته یک هفته مانده به سـال نـو، عملیات 
عمرانی شـیب معکوس میدان علی ابن ابیطالـب )ع( آغاز 
شـد و اکنون نیـز ورودی های اصلی به سـمت رفسـنجان 
در حال سـاماندهی اسـت که ممکن اسـت تا پایان سـال 
به اتمام نرسـند؛ ولی کار عمرانی آن ها تعطیل نمی شـود؛ 
اما رعایت می کنیم کـه مزاحمت کمتری برای مسـافران 

نوروزی در ورودی ها داشـته باشـیم.

 شهردار رفسنجان در تشریح اقدامات مدیریت شهری در 
شـب سـال نو، گفت: رنگ آمیزی جـداول در حـال انجام 
و نصب 124 المان نیز از امروز آغاز شـده اسـت. جا دارد از 
همکاران شـهرداری که به صـورت شـبانه روزی در تلاش 
هسـتند از خدمات شـهری که رفـت وروب و جمـع آوری 
زباله آنهـا دوبرابر شـده تا حوزه زیباسـازی، فضای سـبز و 

حـوزه عمرانی صمیمانه تشـکر کنم.
کهنوجی از غرس 13 میلیون نشـا برای شب عید در شهر 
یاد کرد و افزود: کاشت نشـای گل در نهالستان شهرداری 
چهار برابر شـده است. شهرداری رفسـنجان رتبه نخست 
گل و گل کاری را در کشـور نسـبت به جمعیت و جغرافیا 
دارد و تنها شـهرداری در جنوبشـرق اسـت کـه در تأمین 
گل و نشـا برای شـب عیـد در نهالسـتان متعلق بـه خود 

شـهرداری، خودکفاست.
شـهردار رفسـنجان در ادامه بااشـاره به این که حکمرانی 
مردمـی را در محلات با برگزاری پویش »شـهردار شـو« و 
انتخاب شهرداران دهه هشـتادی اجرا کردیم، عنوان کرد: 
در بارندگی اخیر، این شـهرداران دهه هشـتادی با حضور 
میدانـی در محـلات، گزارشـات و نواقص را به شـهرداری 

متذکر می شـدند و چقـدر هم اثرگـذار بود. 
 اجرای همزمان ۱۲۰ پروژه عمرانی در شهر

 کهنوجی در بخـش دیگری از این گفت وگـوی رادیویی با 
بیان این نکته که دیکته ننوشـته غلط نـدارد، تأکید کرد: 
در حال حاضر 12۰ پـروژه عمرانی به صـورت همزمان در 
سطح شـهر انجام می شـود که باتوجه به حجم بالای کار، 
قطعاً اشـکالاتی ایجاد می کند کـه از صبوری شـهروندان 

قدردانـی می کنیم.
 وی در ادامـه عنـوان کـرد: نصـب المـان در میادیـن امام 
حسین )ع(، امام خمینی )ره(، خاتم الانبیاء )ص( و شهید 
عبـاس زاده در دسـت اقدام اسـت و مناقصه المـان میدان 

آیت الله هاشـمی رفسـنجانی انجام شـده است.
 شهردار رفسنجان به فضاسـازی دروغ برخی رسانه ها که 
رویه ای جز تخریب شـهرداری ندارند پرداخت و بااشاره به 
اجـرای دو کیلومتر رفوژ میانی بلوار طالقانی، خاطرنشـان 
کـرد: در زمـان شـهردار سـابق، اجـرای رفـوژ میانـی این 
بلـوار از میدان شـهدا تـا میدان آبشـار پسـته انجام شـد، 
سال گذشـته از میدان پسـته تا سـه راه پسـت اجرا شد و 
ماه گذشـته نیـز این پـروژه که تکمیل نشـده بـود؛ یعنی 
از سـه راه پسـت تا میدان علـی ابـن ابیطالب با تـلاش دو 

شـیفته پرسـنل شـهرداری ظرف یک هفته اجرا شـد.

 کهنوجی در خصوص بوسـتان خیابان دکتر حسـابی نیز 
گفت: این بوسـتان که یکی از بوسـتان های بزرگ شهری 
به شـمار می رود در حال حاضر از سـرعت کار قابل قبولی 
برخـوردار اسـت و تـا پایان خـرداد سـال آینـده عملیات 

عمرانی آن بـه پایان می رسـد.
 شـهردار رفسـنجان در این برنامه رادیویی با پاسـخگویی 
به سؤالات شـهروندان، از همشهریان خواسـت انتقادات و 
پیشنهادها و هر گونه شکایت از پیمانکاران شهرداری را از 
طریق سامانه پیشنهادات شـهرداری، تلفن 13۷، ملاقات 
حضوری بـا شـهردار در روزهای فرد از سـاعت ۵ تـا 6:3۰ 

صبح در میـان بگذارند.
 کهنوجـی همچنیـن از شـهروندان خواسـت گـزارش 
تخلفات ریختن نخاله های سـاختمانی در محلات شـهر 

را بـه شـهرداری گـزارش دهند.

دبیـر اجرایی رویداد آسـتک گفـت: رویـداد ملـی فناورانه آسـتِک باهدف 
جـذب سـرمایه گذار بـرای مبارزه بـا آفـت سـرخرطومی حنایـی خرما در 

شـهر کرمان برگزار شـد.
امیری مدیرعامل شـرکت هادیان توسـعه فـردا گفت: رویداد اسـتارت آپی 
آسـتک باهـدف هم اندیشـی و ارائـه ایده هـای جدیـد و نوآورانـه در حـل 
یکـی از مهم تریـن چالش هـای حـوزه تولیـد خرمـا در سـال های اخیـر، 
برنامه ریـزی و بـا موفقیـت اجـرا گردید، ایـن رویداد بـا محوریت شـرکت 
شـهرک های صنعتی کرمـان و با حمایـت و پشـتیبانی کلیه سـازمان های 
متولـی در حوزه خرما و فنـاوری و همچنین حمایت قـوی بخش خصوصی 

به عنـوان سـرمایه گذار اجـرا گردیـد.
او افـزود: فراخوان ایـده در نیمـه اول بهمن مـاه 14۰2 به صورت کشـوری 

انجام شـده و پس از دریافـت ایده هـا، کارگـروه داوری اولیـه در تاریخ 12 
اسـفند باهدف انتخاب ایده های حائز شـرایط انجام شـد در تاریخ های 1۵ 
و 16 اسـفند، جلسـات منتوری برای ایده هـای برگزیـده در مرحله داوری 
اولیه برگزار شـد و تیم هـا آمـاده ارائـه در روز اختتامیه شـدند. اختتامیه با 
ارائـه 12 تیم به صـورت حضـوری و آنلایـن از اسـتان های مختلف کشـور 
انجام شـده و در نهایت تیـم داوری 3 ایده را به عنـوان ایده برتـر و 3 ایده را 
به عنوان ایده های شایسـته نشـان تقدیر انتخاب کردند. تیم هـای برگزیده 
در محورهـای مختلـف پیشـگیری، شناسـایی و مبـارزه با آفـت ایده های 

نوآورانه داشـتند.
 امیری اضافه کـرد: از نقاط قـوت برگزاری ایـن رویداد ارائه ایده از سراسـر 
کشـور و وجود ایده های کاربـردی و کم هزینـه در میان ایده هـای برتر بود 

کـه ایـن موضـوع باعـث خوش بینـی سـرمایه گذاران و تمایل بـه حمایت 
از ایده هـای برتر شـد.

او افــزود: رویــداد آســتک عــلاوه بر هــدف جــذب ایده، هــدف آگاه ســازی 
نخــل داران و ایجــاد حساســیت در میان بدنــه کشــاورزان برای مشــارکت 
ــا آفــت ســرخرطومی حنایــی خرمــا را نیــز داشــته و تــلاش  در مبــارزه ب
شــد اهمیــت ایــن چالــش بیــش از پیــش در میــان ذی نفعــان مشــخص 

ــود. ش
 امیـری در پایـان از کلیـه حامیـان رویـداد قدردانی کـرد و اطمینـان داد، 
پیگیری بـرای بهم رسـانی صاحبان ایـده و سـرمایه گذاران دنبـال خواهد 
شـد و دبیرخانه رویداد تا زمـان مدیریت آفـت سـرخرطومی حنایی خرما 

باقوت بـه کار خـود ادامـه خواهد داد

برگزاری رویداد فناورانه آستک برای مبارزه با آفت سرخرطومی حنایی خرما
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خبر
واگذاری باشگاه زیان ده به تامین 

اجتماعی

پرداخت دستمزدهای 
میلیاردی فوتبالیست ها 

از جیب کارگران
در شـرایطی واگـذاری ۸۰ درصـد سـهام 
باشـگاه پرسـپولیس در قالـب رد دیـن بـه 
سـازمان تامیـن اجتماعـی صـورت گرفته، 
کـه مشـخصا واگـذاری ایـن باشـگاه زیـان 
ده بـه سـازمانی کـه خـودش در آینـده ای 
نـه چنـدان دور شـرایط مطلوبـی نخواهـد 
داشـت، مـی توانـد بـرای هـر دو شـرکت 

بحـران آفریـن باشـد.
به گـزارش خبرنـگار اقتصـادی خبرگزاری 
تسـنیم، اخیرا ماجـرای واگـذاری باشـگاه 
پرسـپولیس به بخـش خصوصی سـرانجام 
فـاز  وارد  وزیـران  هیئـت  مصوبـه  بـا 
اجرایـی شـد. بـر اسـاس ایـن مصوبـه  ۸۰ 
درصـد سـهام شـرکت فرهنگـی ورزشـی 
پرسـپولیس متعلـق بـه وزارت ورزش و 
جوانـان به صندوق بازنشسـتگی کشـوری، 
سـازمان تامین اجتماعـی و صنـدوق بیمه 
روسـتاییان و عشـایر واگـذارد مـی شـود.

بـه دنبـال انتشـار ایـن خبـر انتقـاد هـا به 
ایـن تصمیـم دولـت جهـت واگـذاری دو 
باشگاه سرخابی شـدت گرفت. کارشناسان 
معتقدنـد ایـن نحـوه ی واگـذاری نـه تنها 
مشـکلی از مشـکلات ایـن دو تیـم حـل 
نخواهـد کـرد بلکـه از طرفـی بر مشـکلات 
شـرکت هایـی کـه ایـن تیـم هـا بـه آن ها 
واگـذار شـدند، خواهـد افـزود و ایـن اقدام 
هیـچ توجیـه منطقـی و اقتصـادی نـدارد.
اولیـن نکتـه ای کـه در ایـن واگـذاری 
مشـخص اسـت، این اسـت کـه هرگـز این 
واگـذاری را نمـی تـوان خصوصـی سـازی 
باشـگاه پرسـپولیس نامید بلکه اسـم دقیق 
آن همانطور کـه در نامه معـاون اول رئیس 
جمهور آمده اسـت، صرفـا رد دیـون دولت 

بـه سـازمان تامیـن اجتماعی اسـت.
در واقع در اینجا خصوصی سـازی به شـیوه 
ای بـرای رد دیـون دولـت تبدیـل شـده، 
که اساسـا هـدف خصوصـی سـازی چنین 
موضوعی نبوده و نیسـت. همچنین گفتنی 
اسـت هیچگاه این نحـوه ی خصوصی نمی 
توانـد منجر بـه مدیریـت بهتر این باشـگاه 
ورزشـی شـود و مشـکلات و معضـلات این 
باشـگاه را که همـواره بـا آن دسـت و پنجه 

نرم مـی کـرده، حـل کند.
اما نکته ی مهـم تری کـه باید به آن اشـاره 
کرد این اسـت کـه، چطـور سـازمان تامین 
اجتماعـی کـه خـودش وضعیـت مطلوبی 
نـدارد و در آینـده ای نه چنـدان دور ممکن 
اسـت بـا بحـران مواجـه شـود، قرار اسـت 
متولـی باشـگاهی شـود کـه زیان ده اسـت 
و حداقل تـا چنـد سـال آینده هیچ چشـم 
انـدازی بـرای درامـد زا کـردن آن وجـود 

نـدارد؟

تجمع کارگران معادن زغال سنگ به 
روز دوم رسید

حقوق بهمن ماه تا پایان 
هفته واریز می شود

 بعـد از تجمعاتـی کـه کارگـران فـولاد در 
زرنـد به دلیـل معوقه حقـوق داشـتند، این 
بار کارگـران زغال سـنگ بخـش خصوصی 
و دولتـی تجمعاتـی مقابـل کارخانه هـای 
کارگـران  تجمـع  داشـتند.  زغالـی 
زغال سـنگ در حالی وارد روز دوم شـده که 
هنوز هیـچ مسـئولی از ایـن کارخانه حاضر 

بـه مصاحبـه نشـده اسـت.
 طبـق اخبـار به دسـت آمده دلیـل اعتراض 
کارگـران نپرداختـن حقـوق بهمن مـاه و 
عیدی اسـت.  تورم حاصـل در جامعه منجر 
شـده که برخـلاف رویه های قبـل کارگران 
بـا یـک مـاه معوقـه حقـوق در چرخانـدن 
زندگی دچار مشـکل شـوند. ایـن کارگران 
بـا اشـاره به نزدیک بـه ایـام عیـد مدعی اند 
نه تنهـا تـوان خریـد عیـد را نداشـته؛ بلکه 
در تهیـه دارو و حتـی شیرخشـک بـرای 
کودکانشـان مانده انـد. یـک منبـع مطلـع 
در گفت وگـو بـا کرمـان نـو متذکر شـد که 
حقـوق بهمن مـاه ایـن افـراد تـا پایـان این 

هفتـه واریـز می شـود.
جمعـی از کارگـران معـادن زغـال سـنگ 
همکار واقـع در شهرسـتان راور در اعتراض 
به پرداخت نشـدن به موقع عیـدی و حقوق 
ماه هـای بهمـن و اسـفند سـال جـاری 
مقابـل فرمانـداری تجمـع کردند.ایـن در 
حالی اسـت کـه برخی منابـع خبـر داده اند 
روز دوشـنبه نیـز شـاهد ایـن اتفاقـات در 
شهرسـتان های زرنـد و کوهبنان بـوده ایم.
کارگـران معـادن زغـال سـنگ واقـع در 
سـه شهرسـتان زرنـد، راور و کوهبنـان 
زغـال  معـادن  شـرکت  زیرمجموعـه 
سـنگ اسـتان کرمان وابسـته بـه صندوق 
بازنشسـتگی فـولاد هسـتند و می گوینـد 
که عـلاوه بر دریافـت نکردن حقـوق بهمن 
و اسـفندماه، عیـدی پایـان سـال خـود را 
نیـز دریافت نکـرده انـد و خواهـان دریافت 

مطالبـات خـود هسـتند.
طی سـال های اخیـر کارگران این شـرکت 
برخـی مقاطـع تجمـع و اعتراض داشـتند 
تـا اینکـه طـی 2، سـه سـال اخیـر کمتـر 
شـاهد تجمع کارگران این شـرکت بودیم و 
مسئولان اسـتان کرمان ضمن اینکه تاکید 
بر مکانیزاسـیون شدن بیشـتر فعالیت های 
ایـن شـرکت داشـتند، گفته اند قرار اسـت 
مالکیـت آن از صنـدوق بازنشسـتگی فولاد 
به شـرکت صدر تامیـن ذیـل وزارت تعاون 
انتقـال یابـد و فرآیندهـای آن نیـز کلیـد 

خورده اسـت.

با اشاره به تصویب کلیات لایحه تعطیلی دو روز در هفته

گودرزی: نظر ما تعطیلی 
پنج شنبه و جمعه است

نایب رئیس کمیسـیون اجتماعی مجلس شـورای اسـلامی گفت: بحثی 
بـر روی کاهـش سـاعت کار ادارات به میـزان 4۰ سـاعت در هفتـه وجود 
نـدارد و عمـده بحث بر سـر تعییـن روز تعطیلی بین پنج شـنبه و شـنبه 
اسـت که نظر ما بـر روی تعطیلی پنج شـنبه اسـت. عبـاس گـودرزی در 
گفت وگو با ایسـنا، با اشـاره به تصویب کلیات لایحه کاهش ساعت کاری 
ادارات و تعطیلـی دو روز در هفتـه اظهار کـرد: کلیات لایحه اصـلاح ماده 
۸۷ قانون مدیریت خدمات کشـوری در مجلس شـورای اسلامی تصویب 
شـد منتها با نظر رئیس مجلس این لایحه دو شـوری شـد بـدان معنا که 
مجددا کمیسـیون اجتماعی جزییـات لایحه را مورد بررسـی قـرار دهد. 
وی توضیـح داد: این لایحه مربوط بـه افزایش تعطیلات هفتـه از یک روز 
به دو روز و همچنین کاهش سـاعت کاری از 44 سـاعت به 4۰ سـاعت در 
هفته اسـت؛ نکته محل بحث مربوط به دو روز تعطیلی یعنی پنج شـنبه و 
جمعه یا جمعه و شنبه اسـت. نایب رئیس کمیسیون اجتماعی بیان کرد: 
نظر ما تعطیلی پنج شـنبه و جمعه اسـت چون معتقد هسـتیم مناسک 
دینی، سـبک زندگی و فرهنـگ اسـلامی ایران اقتضـاء می کند بـا درک 
درسـتی از ارزش زمانی و نـگاه فرهنگـی و اصالت دادن بـه بحث فرهنگ 
شاهد تعطیلی پنج شـنبه و جمعه باشـیم همانطور که در حال حاضر هم 
این دو روز در تهران تعطیل اسـت منتها ناهماهنگی بین شهرسـتان ها و 
تهران وجـود دارد. گودرزی توضیـح داد: تعطیلی پنج شـنبه از این حیث 
بایـد باشـد کـه مـا نمی توانیـم در طـول هفتـه بـه برخـی از وظایف مان 
همچـون صله رحم بپردازیـم با ایـن تعطیلی می تـوان گامی در راسـتای 
تحکیـم بنیـاد خانـواده و انجام بهتـر مناسـک دینـی و مناسـبات از بعد 
آداب و رسـوم فرهنگ مان برداشـت. پنج شـنبه فرصتی بـرای پرداختن 
به اینگونـه وظایـف اسـت کـه در افزایـش بهـره وری کارکنان هـم تاثیر 
می گـذارد. نایب رئیس کمیسـیون اجتماعی اظهار کرد: این کمیسـیون 
در اسـرع وقت مجـددا جزییات ایـن لایحه را بررسـی می کنـد و حتما تا 
پایان عمر مجلـس یازدهم تعیین تکلیف می شـود و بحثـی روی کاهش 

سـاعت کار اداری نیست

مدیرکل نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی:

هیچ افزایش قیمتی در کالاهای 
اساسی نداریم

مدیـرکل دفتـر بازرسـی و نظـارت بـر کالاهـای اساسـی وزارت جهـاد 
کشـاورزی گفـت: قیمـت کالاهـای اساسـی هیـچ تغییـری نداشـته و 
قیمت ها طبـق ابلاغیـه 2۷ آذر سـازمان حمایـت از مصرف کننـدگان و 
تولیدکنندگان اعمال می شـود. به گزارش ایرنا از وزارت جهاد کشاورزی، 
»مسـعود امرالهی« با بیـان اینکه امسـال در تامیـن کالاهای اساسـی به 
ویـژه مرغ، شـکر، گوشـت قرمـز و حبوبـات در شـرایط خوبی هسـتیم و 
تامیـن خوبی در سراسـر کشـور انجام شـده اسـت، افـزود: در 2۰ دی ماه 
طرحـی توسـط دسـتگاه های نظارتـی بـه دولـت تقدیم شـد کـه طبق 
آن نـگاه تخصصی به حـوزه نظـارت بـر کالاهای اساسـی تصویب شـد و 
منتج به آن شـد که نظارت بر کالاهای اساسـی کشاورزی توسـط وزارت 
جهاد کشـاورزی و نظارت بر توزیع و خرده فروشـی توسـط اتاق اصناف و 

سـازمان حمایـت از مصـرف کننـدگان و تولیدکنندگان انجام شـود.

پنج پیش بینی مهم از نرخ تورم در سال آیندهخبر

وضعیت بهتر می شود یا بدتر؟
گزارش

خبرآنلاین
محــدوده قــدرت نمایــی نــرخ تــورم در ســال 14۰3 
ــن ســئوالی  ــا 4۵ درصــد؟ ای چیســت؟ 3۵ درصــد ی
ــان در  ــیاری از کارشناس ــا بس ــن روزه ــه ای ــت ک اس

ــد. ــرار می گیرن ــه ان ق ــی ب ــخ ده ــرض پاس مع
ــه ی  ــر، طبق ــال های اخی ــورم در س ــرخ ت ــش ن افزای
ــرو کــرده  ــی جــدی روب ــا بحران ــی را ب متوســط ایران
ــال  ــت در ح ــالا سال هاس ــران ح ــاد ای ــت. اقتص اس
جمــع و جــور کــردن خــودش اســت و کوچــک 
ــهم  ــت، س ــده اس ــبب ش ــاد س ــک اقتص ــدن کی ش
رفــاه در خانوارهــای ایرانــی نیــز دســتخوش کاهــش 
ــا  شــود. ایــن تنهــا طبقــات متوســط نیســتند کــه ب
فشــار بیشــتری مواجهنــد، طبقــات فرودســت نیــز 
ایــن فشــار را مضاعــف تحمــل می کننــد و برآوردهــا 
نشــان می دهــد ســطح رفــاه در میــان طبقاتــی 
ــز دســتخوش  کــه ثروتمنــد محســوب می شــوند نی

ــت . ــده اس ــر ش تغیی
ــل کاهــش  ــه دلی ــورم ب ــا از ت عقب ماندگــی حقوق ه
ــبب  ــازار س ــا در ب ــد قیمت ه ــر از رش ــداوم کمت م
ــه حضــور  ــی ک ــر جای ــر کســی در ه شــده اســت ه
ــردارد.  ــب ب ــه عق ــی ب ــه قدم ــد ک ــر باش دارد، ناگزی
ــان  ــز چن ــر نی ــا فق ــط ب ــه ی متوس ــه ی طبق فاصل
باریــک اســت کــه بیــم آن مــی رود تکانــه ای تورمی، 
ــد . در  ــر نمای ــی دره ی فق ــه را راه ــی از جامع بخش
ایــن میــان نــرخ تــورم در ســال اینــده بــه کدام ســو 

ــت؟ ــد رف خواه
دولــت ســیزدهم بــا شــعار مهــار تــورم روی کار آمــد 
. احســان خانــدوزی ، وزیــر امــور اقتصــادی و دارایی 
ــار  ــت مه ــت دول ــن اولوی ــه مهمتری ــد دارد ک تاکی

ــلاش  ــام ت ــت تم ــیر دول ــن مس ــت و در ای ــورم اس ت
ــا ایــن حــال آمــار و  ــه کار گرفتــه اســت. ب خــود را ب
ــرخ  ــش ن ــوص کاه ــت در خص ــتنادی دول ــام اس ارق
ــوه دادن گذشــته اســتوار اســت  ــر جل ــر بدت ــورم ب ت
ــاره ی کاهــش نــرخ تــورم بــدان اســتناد  و انچــه درب
می شــود در حقیقــت از ســوی افــکار عمومــی 

ــت . ــوس نیس محس
ــرای  ــش ب ــز پژوه ــی مرک ــتا پیش بین ــن راس در ای
نــرخ تــورم در ســال 14۰2 عــدد 41 درصــد و بــرای 

ــدد 3۵ درصــد اســت. ســال 14۰3 ع
مهــرداد لاهوتــی، نماینــده لنگــرود در مجلــس 
ــن،  ــزاری خبرانلای ــا خبرگ ــو ب ــم در گفتگ دوازده
ــورم در ســال  ــرخ ت ــه ایــن ســئوال کــه ن در پاســخ ب
ــر  ــت: فک ــت؟ گف ــد رف ــو خواه ــدام س ــه ک ــده ب آین
ــد. انچــه از  ــی بمان ــن محــدوده باق ــم در همی می کن
ــه  ــان از آن دارد ک ــد، نش ــادی برمی ای ــم اقتص علائ
تغییــر جــدی و خاصــی در راه نیســت. بــا این دســت 
ــه ی کســری بودجــه ای کــه وجــود  ــر پای فرمــان و ب
دارد، نمی شــود انتظــار کاهــش نــرخ تــورم بــه 
ــد،  ــردم داشته باش ــی م ــری در زندگ ــه اث ــی ک میزان

را داشــت.
در عیــن حــال کامــران نــدری، اســتاد اقتصــاد 
دانشــگاه امــام صــادق نیــز بــر ایــن عقیــده اســت که 
نــرخ تــورم در ســال آینــده نیــز بــالا خواهــد مانــد .

ــر از هفــت  ــورم بالات ــرخ ت ــه اینکــه ن ــا اشــاره ب وی ب
درصــد طبــق اســتانداردهای جهانــی بــالا محســوب 
ــا توجــه  ــه اســت: ب ــه اقتصــاد 1۰۰ گفت می شــود، ب
بــه بــالا بــودن نــرخ تــورم و مانــدگاری اش در 
محــدوده ی چهــل درصــد، ســال اینــده نیــز ســالی 

ــم داشــت . ــالا خواهی ــورم ب ــا ت ب

ــل  ــورم چه ــدن دوره ت ــی ش ــه وی طولان ــه گفت ب
ــه  ــل طبق ــه تحلی ــی ب ــرایط کنون ــدی در ش درص
متوســط و ســقوط آزاد رفــاه در جامعــه ایــران منجر 

ــت. ــده اس ش
پیش بینی هــای  را  این هــا  بتــوان  شــاید 
ــده دانســت.  ــورم در ســال آین ــرخ ت خوشــبینانه از ن
پیــش از ایــن حمیــد میــرزاده، رییــس اســبق 
ســازمان برنامــه و بودجــه در روزنامه اعتماد نوشــت: 
بــا توجــه بــه اینکــه بودجــه ســنواتی تاثیــر و تبعــات 
مهمــی بــر اوضــاع اقتصــادی، اجتماعــی و فرهنگــی 
کشــور دارد در ایــن یادداشــت بــا نگاهــی بــه ارقام و 
اعــداد لایحــه بودجــه ســال 14۰3 و مقایســه آن هــا 
ــا بودجــه ســال 14۰2 تبعــات بودجــه ســال آتــی  ب
بیــان شــده اســت. جمــع منابــع عمومــی دولــت در 
ــارد  ــزار میلی ــت )ه ــغ 2462 هم ــال 14۰3 مبل س
ــال  ــه س ــبت ب ــه نس ــده ک ــی ش ــان( پیش بین توم
جــاری 1۸.2 درصــد رشــد دارد. از این مبلــغ 1122 
ــده  ــه ش ــر گرفت ــی در نظ ــای مالیات ــت درآمده هم
ــد  ــاری 49.۸ درص ــال ج ــم س ــه رق ــبت ب ــه نس ک
ــه  ــر گرفت ــات در نظ ــد. مالی ــان می ده ــش نش افزای
شــده 46.1 درصــد کل درآمدهــای دولت را تشــکیل 
می دهــد و تقریبــا دوبرابــر درآمــد حاصــل از فــروش 

ــت. ــت اس نف
ــد  ــه تاکی ــام بودج ــداد و ارق ــه اع ــتناد ب ــا اس وی ب
ــود  ــاق خاصــی در جهــت بهب ــر اتف کــرده اســت: اگ
اوضــاع اقتصــادی کشــور نیفتــد، تــورم ۵۰ درصدی 
ــر  ــالانه بالات ــای س ــه تورم ه ــال 14۰3 در ادام در س
از 4۰ درصــدی کــه از ســال 139۷ همچنــان مهمان 
ــه  ــردم اســت و دور از ذهــن نیســت ک ســفره های م
نتیجتــا تسلســل و تــداوم کاهــش ارزش پــول ملــی، 

ادامــه رکــود اقتصــادی، کاهش قــدرت خریــد مردم 
مخصوصــا قشــر حقوق بگیــر و افزایــش خــط فقر رخ 
ــه ای  ــی بدبینان ــز پیش بین ــر نی ــین راغف ــد. حس ده
ــری  ــت: نابراب ــد اس ــر او دارد. او معتق ــد نظ در تایی
ــم  ــر ه ــده، بدت ــال آین ــت در س ــا و وضعی هزینه ه
خواهــد شــد و بــا افزایــش تــورم، مدیریــت وضعیــت 
ــت  ــا ســخت تر خواهــد شــد. دول موجــود در بنگاه ه
اعــلام کــرده تــورم 4۰ درصــد اســت و همیــن حدود 
ــا  ــا ب ــد، ام ــرآورد کرده ان ــز ب ــرای ســال آینــده نی را ب
برآوردهایــی کــه انجــام داده ایــم بــه نظــر مــن تــورم 
ــا  ــژه ب ــد؛ به وی ــتر باش ــا بیش ــد ی ــا، 6۰ درص چه بس
شــرایطی کــه درحال حاضــر داریــم. به هرحــال 
ــم کالاســت و  ــا 4۰۰ قل ــن 3۰۰ ی ــورم هــم میانگی ت
ــرای مــردم بیشــتر آن بخــش حــس می شــود کــه  ب

ــد. ــکیل می ده ــان را تش ــبد کالایی ش س
ــه اســت:  ــز گفت همچنیــن محمــد تقــی فیاضــی نی
ــالا  ــی بســیار ب ــده رقم ــال آین ــه س »کســری بودج
اســت کــه بی تردیــد بــه افزایــش نــرخ تــورم منجــر 
ــت  ــن صحب ــی از ای ــه وقت ــن هم ــا ای ــود. ب می ش
ــود،  ــتر می ش ــم بیش ــاز ه ــورم ب ــه ت ــم ک می کنی
ــد  ــم تاکی ــه ه ــن نکت ــر ای ــم ب ــا داری ــک معن ــه ی ب
می کنیــم کــه رشــد اقتصــادی 14۰3 به دلیــل 
ــش  ــود دارد، کاه ــاد وج ــه در اقتص ــی ک ــورم بالای ت
ــد  ــدت از رش ــورم به ش ــاده تر ت ــان س ــد؛ به زب می یاب

اقتصــادی می کاهــد.«
حــال بایــد دیــد پیش بینی هــای بدبینانــه ی 
کارشناســان بــه تحقــق نزدیک تــر اســت یــا 
پیش بینی هــای خوشــبینانه ی مقامــات. بــرای 
ــادی لازم  ــر زی ــئوالات صب ــن س ــخ ای ــن پاس یافت

نیســت.
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 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

ــون تعییــن تکلیــف  ــر آرا صــادره هیــات حــل اختــلاف موضــوع قان براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان 
زرنــد تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضیان 
ــه  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــل ب و امــلاک مــورد تقاضــا بشــرح ذی
ــان  ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضی 1۵روز آگهــی مــی شــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت ب
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضائــی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
ــی 3۰۸۰3۷32۰۰  ــماره 3۰۸۰3۷32۰۰ کدمل ــنامه ش ــه شناس ــور ب ــاء عربپ ــخانم فخرنس 1ـ
ــه بــه مســاحت 913.1۰ مترمربــع مفــروز و  صــادره از زرنــد فرزنــد غنجعلــی در ششــدانگ خان
ــد بخــش 13 کرمــان  ــا زرن ــی واقــع در روســتای بابتنــگل علی مجــزی شــده از پــلاک ۵6۷ اصل

ــادی ــور رق آب ــی عربپ ــای غنجعل ــک رســمی آق ــداری از مال خری
ــی 3۰9۰244۵43  ــه شناســنامه شــماره 699 کدمل ــی دشــتخاکی ب ــرا ضیاءالدین ــخانم زه 2ـ
صــادره از زرنــد فرزنــد اکبر در ششــدانگ خانــه بــه مســاحت 1۸۵.2۵ مترمربــع مفــروز و مجزی 
شــده از پــلاک 1۷۷۸ اصلــی واقــع در اراضــی ابراهیــم آبــاد زرند)اکبرآباد کوچــه شــهید جوکار( 

بخــش 13 کرمــان خریــداری از مالــک رســمی آقــای اصغــر قلیــزاده ابراهیمــی
3ـــآقای رضــا عــرب نصــرت آبــادی بــه شناســنامه شــماره 21 کدملــی 3۰9۰۷634۰۰ صــادره 
از زرنــد فرزنــد حســن در ششــدانگ خانــه بــه مســاحت 3۸6.4۰ مترمربع مفــروز و مجزی شــده 
از پــلاک 1۷۷۸ اصلــی واقــع در اراضــی ابراهیــم آبــاد زرند)اکبرآبــاد غدیــر 1( بخــش 13 کرمان 

خریــداری از مالــک رســمی آقــای محمــد نظریــان
ــی 3۰9۰۰۵424۸  ــماره ۵419 کدمل ــنامه ش ــه شناس ــادی ب ــرت آب ــرب نص ــرا ع ــخانم زه 4ـ
ــروز و  ــع مف ــه مســاحت 32۰.۰۵ مترمرب ــه ب ــی الله در ششــدانگ خان ــد ول ــد فرزن صــادره از زرن
ــاد قدیــم امتــداد  ــاد زرند)اکبرآب مجــزی شــده از پــلاک 22۸۸ اصلــی واقــع در اراضــی اکبــر آب
خیابــان شــهید جهــان آرا( بخــش 13 کرمــان خریــداری از مالــک رســمی خانــم کبــری رضائــی 

ــدی زاده زرن
 ۵ـــآقای هادی درگاهــی زرنــدی بــه شناســنامه شــماره 11۰۵ کدملــی 3۰9۰۷۵۷۷۵3 صادره 
از زرنــد فرزنــد محمــد در ششــدانگ خانــه بــه مســاحت 196 مترمربــع مفــروز و مجــزی شــده 
از پــلاک 22۸۸ اصلــی واقــع در اراضــی اکبــر آبــاد زرند)خیابــان شــهدای محمدآبــاد کوچــه 2( 

بخــش 13 کرمــان خریــداری از مالــک رســمی آقــای جــواد ملــک زاده زرنــدی
6ـــآقای علــی باصــره بــه شناســنامه شــماره 16 کدملــی 3۰9۰۵۸4۸4۰ صــادره از زرنــد فرزند 
محمــد در ششــدانگ بــاغ پســته بــه مســاحت 14۵3۰ مترمربــع مفــروز و مجــزی شــده از پلاک 
ــداری از  ــان خری ــد بخــش 13 کرم ــاد زرن ــع در اراضــی احمدآب ــی واق 13۰ فرعــی از 2343 اصل

مالــک رســمی آقــای عبــاس اکبــرزاده احمدآبــادی
۷ـــآقای حمید پورمیرزایــی زرنــدی بــه شناســنامه شــماره ۷9 کدملــی 3۰9۰۵6۸144 صادره 
ــع  ــاحت 11۵.۵2 مترمرب ــه مس ــه ب ــمتی از خان ــدانگ قس ــین در شش ــد غلامحس ــد فرزن از زرن
مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۸2 فرعــی از 236۸ اصلــی واقــع در اراضــی حســین آبــاد حومــه 
ــک  ــداری از مال ــوار ســلمان فارســی(بخش 13 کرمــان خری ــر ابتــدای بل زرند)میــدان هفــت تی

ــای لطفعلــی ســلطانزاده رســمی آق
ــه شناســنامه شــماره 1۰۸۰ کدملــی 3۰9۰۷23۷43  ــآقای مســعود حســن زاده ســبلوئی ب ۸ـ
ــروز  ــع مف ــاحت 39۵.1۰ مترمرب ــه مس ــه ب ــدانگ خان ــن در شش ــد حس ــد فرزن ــادره از زرن ص
ــه  ــاد حوم ــین آب ــی حس ــع در اراض ــی واق ــی از 236۸ اصل ــلاک ۸9 فرع ــده از پ ــزی ش و مج
ــای  ــمی آق ــک رس ــداری از مال ــان خری ــش 13 کرم ــه امیرکبیر(بخ ــاهد کوچ ــان ش زرند)خیاب

ــدی ــلطانزاده زرن ــاءالله س ماش
9ـــآقای علــی پــور حســن خانــی دولــت آبــادی بــه شناســنامه شــماره 3۰۸۰۰4۵33۵ کدملی 
ــاحت 136.۷۰  ــه مس ــازه ب ــدانگ مغ ــور در شش ــد منص ــد فرزن ــادره از زرن 3۰۸۰۰4۵33۵ ص
مترمربــع مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 1۵۷ فرعــی از 236۸ اصلــی واقــع در اراضــی حســین 
ــک  ــداری از مال ــان خری ــش 13 کرم ــان 24 متری(بخ ــدرس خیاب ــان م ــه زرند)خیاب ــاد حوم آب

ــدی ــی زرن ــای محمدحســین گورکان رســمی آق
ــی 3۰9144964۵  ــماره 36۸۷ کدمل ــنامه ش ــه شناس ــدی ب ــی زرن ــت ابراهیم ــآقای حج 1۰ـ
صــادره از زرنــد فرزنــد عبــاس در ششــدانگ خانــه بــه مســاحت 4۰3 مترمربــع مفــروز و مجــزی 
شــده از پــلاک 11۰2 فرعــی از 236۸ اصلــی واقــع در اراضــی حســین آبــاد حومــه زرند)خیابان 

ــدی ــم لیلــی ناظــوری زرن ــداری از مالــک رســمی خان توکلی(بخــش 13 کرمــان خری
11ـــآقای ســیدمصطفی جعفــری محمدآبــادی بــه شناســنامه شــماره 2۷ کدملــی 
ــه بــه مســاحت 226.۷4  3۰91۵4۷442 صــادره از زرنــد فرزنــد ســیدمحمد در ششــدانگ خان
ــوار  ــوج زرند)بل ــع در اراضــی کهن ــی واق ــلاک 23۸9 اصل ــده از پ ــروز و مجــزی ش ــع مف مترمرب

ــی ــی فردوس ــای مهرعل ــمی آق ــک رس ــداری از مال ــان خری ــش 13 کرم ــه ۷( بخ ــوذر کوچ اب
12-آقــای حســین حســن خانــی حصــن آبــادی بــه شناســنامه شــماره 3۰۸۰124294 کدملی 
ــاحت 3۷۰.3۰  ــه مس ــه ب ــدانگ خان ــد در شش ــد محم ــد فرزن ــادره از زرن 3۰۸۰124294 ص
مترمربــع مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 239۰ اصلــی واقــع در اراضــی کهنــوج زرند)خیابــان 

ــداری از مالــک رســمی آقــای اکبــر رهنمــا حکیــم کوچــه 1(بخــش 13 کرمــان خری
13-آقــای حســین حســن خانــی حصــن آبــادی بــه شناســنامه شــماره 3۰۸۰124294 کدملی 
ــاحت 362.2۵  ــه مس ــه ب ــدانگ خان ــد در شش ــد محم ــد فرزن ــادره از زرن 3۰۸۰124294 ص
مترمربــع مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 239۰ اصلــی واقــع در اراضــی کهنــوج زرند)خیابــان 

ــای اکبــر رهنمــا ــداری از مالــک رســمی آق حکیــم کوچــه 1(بخــش 13 کرمــان خری
14ـــخانم مهدیه فرخــی زرنــدی بــه شناســنامه شــماره 142۷ کدملــی 3۰91426۸23 صادره 
از زرنــد فرزند حســین در ششــدانگ بــاغ پســته بــه مســاحت 149۸۰ مترمربــع مفــروز و مجزی 
شــده از پــلاک یــک فرعــی از ۵۰۵1 اصلــی واقــع در اراضــی محمدآبــاد زرنــد بخــش 13 کرمان 

خریــداری از مالــک رســمی خانــم ســرور بهــرام زاده ابراهیمی
1۵ـــخانم مهدیه فرخــی زرنــدی بــه شناســنامه شــماره 142۷ کدملــی 3۰91426۸23 صادره 
از زرنــد فرزنــد حســین در ششــدانگ بــاغ پســته بــه مســاحت 21۰96 مترمربــع مفــروز و مجزی 
شــده از پــلاک یــک فرعــی از ۵۰۵1 اصلــی واقــع در اراضــی محمدآبــاد زرنــد بخــش 13 کرمان 

خریــداری از مالــک رســمی خانــم ســرور بهــرام زاده ابراهیمی
16ـــخانم زهــرا عــرب نــژاد بــه شناســنامه شــماره 1۰ کدملــی 3۰91۰۰9۵4۸ صــادره از زرنــد 
ــده  ــزی ش ــروز و مج ــع مف ــاحت 3۰۸۷ مترمرب ــه مس ــته ب ــاغ پس ــدانگ ب ــر در شش ــد اکب فرزن
ــان  ــش 13 کرم ــد بخ ــتان زرن ــی بهارس ــع در اراض ــرر واق ــی مک ــی ۵۰6۸ اصل ــلاک 3 فرع از پ

ــی ــژاد خانوک ــرب ن ــر ع ــای اکب ــک رســمی آق ــداری از مال خری
ــی  ــه شناســنامه شــماره 29۸34142۵6 کدمل ــادی ب ــم آب ــم حلمــا حســن زاده ابراهی 1۷-خان
29۸34142۵6 صــادره از کرمــان فرزنــد علــی بــا ولایت آقــای علــی حســن زاده ابراهیــم آبادی 
ــع مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۸ فرعــی  ــه مســاحت 44۰.9۰ مترمرب ــه ب در ششــدانگ خان
ــاد زرند)شــهرک امــام ســجاد ع( بخــش 13 کرمــان  از ۵۰6۸ اصلــی واقــع در اراضــی عبــاس آب

خریــداری از مالــک رســمی آقــای علــی حســن زاده عبــاس آبــادی
ــی 3۰9۰۷9۸4۸4  ــماره ۸۰3 کدمل ــنامه ش ــه شناس ــدی ب ــرزاده زرن ــد برزگ ــآقای محم 1۸ـ
ــروز و  ــع مف ــه مســاحت 22۸.۸۰ مترمرب ــه ب ــدی در ششــدانگ خان ــد مه ــد فرزن ــادره از زرن ص
ــه ۵( بخــش 13  ــدآبادی کوچ ــان اس ــع در زرند)خیاب ــی واق ــلاک ۵2۵6 اصل ــده از پ مجــزی ش

ــدی ــدالله زاده زرن ــری عب ــم صغ ــمی خان ــک رس ــداری از مال ــان خری کرم
ــی  ــماره 3۰۸۰121996 کدمل ــنامه ش ــه شناس ــادی ب ــی آب ــی عل ــی میرزای ــای مصطف 19-آق
3۰۸۰121996 صــادره از زرنــد فرزنــد محمــد در ششــدانگ خانــه بــه مســاحت 2۵9 مترمربــع 
مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۷۵61 اصلــی واقــع در اراضــی فــردوس زرند)خیابــان 2۰ متری 
ــان شــهید علیــزاده( بخــش 13 کرمــان خریــداری از مالــک رســمی خانــم طلعــت  محــرم خیاب

ــان نظری
2۰-خانــم عصمــت اثنــی عشــری کهنوجــی بــه شناســنامه شــماره 2 کدملــی 3۰91۰۵46۰۸ 
ــروز و  ــع مف ــه مســاحت 3۰۷.۵۰ مترمرب ــه ب ــد حســین در ششــدانگ خان ــد فرزن صــادره از زرن
مجــزی شــده از پــلاک ۷۵61 اصلــی واقــع در اراضــی فــردوس زرند)خیابــان 2۰ متــری محــرم( 

بخــش 13 کرمــان خریــداری از مالــک رســمی آقــای غلامعبــاس نظریــان
ــی  ــماره 3۰۸۰۰2۷۰3۵ کدمل ــنامه ش ــه شناس ــدی ب ــش زرن ــن ایرانمن ــای محمدحس 21-آق
3۰۸۰۰2۷۰3۵ صــادره از زرنــد فرزنــد عبــاس در ششــدانگ ســاختمان بــه مســاحت 24۰.6۰ 
مترمربــع مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۷۵61 اصلــی واقــع در اراضــی فــردوس زرند)خیابــان 
ــی  ــای مجتب ــک رســمی آق ــداری از مال ــان خری ــی نبــش فاضــل ( بخــش 13 کرم شــهید یزدان

ــت حکم
ــی  ــماره 3۰۸۰13۸۸۵6 کدمل ــنامه ش ــه شناس ــی ب ــری جرجافک ــان پورجعف ــای پیم 22-آق
ــاحت 2۵2  ــه مس ــاختمان ب ــدانگ س ــین در شش ــد حس ــد فرزن ــادره از زرن 3۰۸۰13۸۸۵6 ص
مترمربــع مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 2 فرعــی از ۷۵66 اصلــی واقــع در اراضــی اســماعیل 
ــداری از مالــک  ــر کوچــه ۵( بخــش 13 کرمــان خری ــان غدی ــاد خیاب ــد)روح آب ــاد حاجــی زرن آب

ــی ــل الله ابراهیم ــای فض ــمی آق رس
23-آقای محســن حســین زاده به شناســنامه شــماره 3۰۸۰۰۵۷9۵3 کدملــی 3۰۸۰۰۵۷9۵3 
ــروز و  ــع مف ــه مســاحت 4466 مترمرب ــاغ پســته ب ــر در ششــدانگ ب ــد اکب ــد فرزن صــادره از زرن
ــان  ــد خیاب ــه) زرن ــی زرندوئی ــع در اراض ــی واق ــی از ۷6۰۸ اصل ــلاک 3 فرع ــده از پ ــزی ش مج
ــوان ســرور و فــروغ  شــهید صیــاد شــیرازی( بخــش 13 کرمــان خریــداری از مالــک رســمی بان

ــدی ــی زرن تهام
ــی 3۰9۰1۸29۸1  ــماره 34۵ کدمل ــنامه ش ــه شناس ــری ب ــی بابگه ــا زمان ــای عبدالرض 24-آق
ــع مفــروز  ــه مســاحت 2۵۰۰ مترمرب ــاغ پســته ب ــد محمــد در ششــدانگ ب ــد فرزن صــادره از زرن
ــان  ــش 13 کرم ــد بخ ــاد زرن ــی یاورآب ــع در اراض ــی واق ــلاک 9۰12 اصل ــده از پ ــزی ش و مج

ــی ــواد ذکائ ــای ج ــمی آق ــک رس ــداری از مال خری
ــی 3۰913993۰3  ــه شناســنامه شــماره ۷ کدمل ــای حســین مهــدی زاده جرجافکــی ب 2۵-آق
صــادره از زرنــد فرزنــد محمــد در ششــدانگ بــاغ بــه مســاحت 29۷1 مترمربــع مفــروز و مجــزی 
ــش 14  ــک( بخ ــتای جرجاف ــت زرند)روس ــی خوی ــع در اراض ــی واق ــلاک 6323 اصل ــده از پ ش

ــای بهــرام مجــدزاده ــک رســمی آق ــداری از مال کرمــان خری
ــی 3۰913993۰3  ــه شناســنامه شــماره ۷ کدمل ــای حســین مهــدی زاده جرجافکــی ب 26-آق
صــادره از زرنــد فرزنــد محمــد در ششــدانگ زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 224 مترمربــع مفروز 
ــان  ــش 14 کرم ــد بخ ــک زرن ــی جرجاف ــع در اراض ــی واق ــلاک 6۷۰۷ اصل ــده از پ ــزی ش و مج

ــای بهــرام مجــدزاده ــک رســمی آق ــداری از مال خری
ــی 3۰9139926۵  ــماره 3 کدمل ــنامه ش ــه شناس ــی ب ــدی زاده جرجافک ــرا مه ــم زه 2۷-خان
صــادره از زرنــد فرزند اســدالله در ششــدانگ زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 2۷4 مترمربــع مفروز 
ــان  ــش 14 کرم ــد بخ ــک زرن ــی جرجاف ــع در اراض ــی واق ــلاک 6۷۰۷ اصل ــده از پ ــزی ش و مج

ــرام مجــدزاده ــای به ــک رســمی آق ــداری از مال خری
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رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
 شناسه آگهی: 16۷4۷29

داره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ــاده 3  ــوع م ــی موض ــی  اصلاح ــمی آگه ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و  ــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قان قان
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای  اصلاحــی شــماره 
14۰26۰319۰14۰121۰۰-14۰2/12/۰3 هیــات اول موضــوع قانون 

ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تکلیــف وضعیــت ثبت تعیی
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک جیرفــت تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای امیــن پســنده 
ــه  ــه و باغچ ــدانگ خان ــاری  در شش ــادره از آقاج ــنامه ۵۸۰ ص ــماره شناس ــین بش ــد حس فرزن
ــده از  ــزی ش ــروز و مج ــی مف ــی از۵3۵- اصل ــلاک 22۵ فرع ــع پ ــاحت 133۸.9 مترمرب ــه مس ب
پــلاک 1۵ فرعــی از ۵3۵- اصلــی قطعــه۵ واقــع در اراضــی محمــد ســعیدی ســربیژن ســاردوئیه 
ــای درعلــی ســالاری قنــات احمــد   ــک رســمی آق ــداری از مال جیرفــت بخــش 34 کرمــان خری
ــت  آگهــی مــی شــود  ــک نوب ــب در ی ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــده اســت.لذا ب محــرز گردی
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار  آگهــی بــه مدت یــک مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/12/23

  محمد کردستانی . کفیل اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی:16۸3۰2۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب 

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون 
و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 
14۰26۰319۰۷9۰۰۰1۵26- 14۰2/۷/1۸ هیــات اول موضــوع قانون 

ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تکلیــف وضعیــت ثبت تعیی
ــه بلامعــارض متقاضــی آقــای عیســی  ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودبارجنــوب  تصرفــات مالکان
ســالمی فرزنــد ولــی بشــماره شناســنامه 16۰1 صــادره از رودبــار در یــک قطعــه زمیــن مزروعی 
ــزی  ــروز و مج ــی مف ــی از 19۰ -  اصل ــلاک 1۰۵۷ فرع ــع پ ــر مرب ــاحت 93۷6۰.1۰مت ــه مس ب
ــار جنــوب - اراضــی میــش  ــع در رودب ــی قطعــه ســه واق شــده از پــلاک 1 فرعــی از 19۰ - اصل
ــذا  ــده اســت. ل ــد نورمحمــد  محــرز گردی ــی ســالمی فرزن ــک رســمی ول ــداری از مال ــدام خری پ
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
ــد از  ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی توانن اشــخاص نســبت ب
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

ــد. ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی ــررات س ــق مق طب
تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/12/۰9
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/12/23

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب 
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اینفوگرافیک

مدیرکل راهداری اسـتان کرمان گفـت: 61۵ متخلف ناوگان اتوبوسـی و سـواری 
عمومی شناسـایی شـده که نیاز اسـت به دلیل تعداد زیـاد تخلف ایـن رانندگان با 

این افـراد برخورد قضایی شـود.
احسـان عراقی زاده جلسـه سـتاد راهبری کاهش تصادفات اسـتان کرمـان گفت: 
کارگروه های ذیل کمیسـیون ایمنـی راه های اسـتان کرمان 4 کارگروه اسـت که 
جلسـات منظمی برگزار می کننـد و تصمیمـات خـوب و تخصصـی در آن گرفته 
شـده اسـت. او بـا بیـان اینکه امسـال سـفرهای نـوروزی بـا مـاه مبـارک رمضان 
هم زمـان شـده اسـت کـه ترکیـب جدیـدی از نحـوه سـفر در سـاعات مختلـف 
شـبانه روز را داریـم، گفـت: نصـب نرم افـزار سـپهتن بـر روی اتوبوس هـا مجـدداً 

راه انـدازی شـده و رفتـار رانندگان مـورد بررسـی قـرار می گیرد.
مدیرکل راهـداری و حمل ونقل جاده ای شـمال اسـتان کرمان با اشـاره بـه اینکه 
کشـیک نوروزی در ترمینال گذاشـته شـده و یک موکب خدمت رسـانی فرهنگی 

مذهبی و توزیـع چای صلواتـی در ترمینال راه اندازی شـده اسـت، افـزود: ورودی 
شـهرهای بزرگ اهمیت زیادی دارد و مقرر شـده در حدود 3۰ کیلومتری شـهرها 

کنترل و نظارت ها بیشـتر شـود.
او با بیـان اینکه 4۷ مجتمـع بین راهی خدمات رفاهی در سـطح جاده های اسـتان 
کرمان داریم، ادامـه داد: شست وشـو و نصب تابلوهـا و علائم و خط کشـی جاده ها 

تا جایی کـه اعتبار بوده، انجام شـده اسـت.
عراقی زاده با اشـاره بـه اینکه در سـال 14۰2 تعـداد 9 نقطه حادثه خیز در شـمال 
اسـتان کرمان اصلاح شـده اسـت، گفت: تعهد ما رفـع 12 نقطـه حادثه خیز بوده 

اسـت که اصلاح سـه نقطه دیگـر هـم در حال انجام اسـت.
او با بیـان اینکه نقطـه حادثه خیـز دهبکری و اسـکر اهمیـت زیـادی دارد، افزود: 
رفع نقطـه حادثه خیـز دهبکـری از 22 سـال پیش آغـاز شـده و طرح اجـرای آن 

مجـدداً بازنگری شـده اسـت؛ ۷۰ میلیارد تومـان قـرارداد این پروژه اسـت.

مدیرکل راهـداری و حمل ونقل جاده ای شـمال اسـتان کرمان با اشـاره بـه اینکه 
61۵ متخلف ناوگان اتوبوسـی و سـواری عمومی در دی ماه و بهمن ماه شناسـایی 
شـده اسـت که نیاز اسـت با این افـراد برخـورد قضایـی شـود و تعداد تخلـف این 
رانندگان زیاد اسـت، گفت: یکسری تولید محتوای آموزشـی موشن گرافیک تهیه 

شـده که در فضای مجازی منتشـر می شـود.
مجتبی محمودی مدیـرکل راهـداری و حمل ونقل جاده ای جنوب اسـتان کرمان 
نیز با بیان اینکه سـال گذشـته در ایام نوروز، 6۰ درصد کاهش تصادفات داشـتیم، 

اظهار داشـت: امسـال تمام تلاش خود را می کنیـم که این عدد حفظ شـود.
او با اشـاره بـه اینکـه در 11ماهه امسـال تعـداد تلفات جـاده ای در جنوب اسـتان 
کرمان 1۵ درصـد افزایش و ترددها حدود 22 درصد افزایش داشـته اسـت، گفت: 
بخـش زیـادی از تصادفـات در جنوب اسـتان کرمـان به دلیـل قاچاق سـوخت و 

اتباع بیگانه اسـت.

مدیرکل راهداری استان خبر داد؛ 

شناسایی بیش از ۶00 راننده متخلف ناوگان اتوبوسی و سواری عمومی در کرمان

عکس نوشت

اعظمی در تذکر شفاهی: 
سیب زمینی های کشت 
تابستانه جنوب کرمان به 
دلیل قیمت پایین در حال 

فاسدشدن است
نماینده مردم جیرفـت در مجلس در تذکری به 
وزیر جهاد کشـاورزی گفت: سـیب زمینی های 
کشت تابسـتانه به دلیل قیمت پایین در انبارها 
در حال فاسدشـدن اسـت. ذبیح الله اعظمی در 
نشست علنی مجلس شـورای اسلامی در تذکر 
شـفاهی خود گفـت: بـه دلیل مصوبه تشـکیل 
اسـتان کرمان جنوبی مجـدداً از رئیس جمهور 
و هیئت دولت تشـکر می کنـم. نماینـده مردم 
جیرفـت و عنبرآبـاد در مجلـس ادامـه داد: در 
مصوبه هیئـت دولت جیرفـت به دلیل سـابقه 
تاریخـی و اینکـه از قدیم الایام و حداقـل از یک 
صدسـال اخیـر و ایجـاد زیرسـاخت های لازم 
پس از انقلاب و سـایر شـاخص ها بـه حق مرکز 
استان کرمان جنوبی تعیین شـده است و جای 
هیچ شک و شـبهه ای نیسـت به همین دلیل از 
مسـئولین ذی ربط توصیه می کنم میـان مردم 
بافرهنـگ و محترم جنـوب کرمان بـا مصاحبه 
و نطق هـای خـود تفرقـه و تنش ایجـاد نکنند. 
اعظمی سـاردو عنـوان کرد: سـیب زمینی های 
تـازه جنوب اسـتان کرمـان نیـز به دلیـل عدم 
پوشـش هزینه هـای تولیـد بـر زمین مانـده و 
توسـط کشـاورزان برداشـت نمی شـود، بـرای 
حل این مشـکل نیاز به یافتـن بازارهای جدید 
صادرات اسـت کـه وزارت جهـاد کشـاورزی با 

جدیت آن را پیگیـری کند.

هلال احمـر کرمـان اعـلام کـرد: در پی ریـزش 
صخـره ای واقـع در روسـتای کـم کلاغ از توابـع 
شهرسـتان بافـت یک نفـر جـان باخت و یـک نفر 

نیـز مصـدوم شـد.
بـه گـزارش کرمان نـو بـه نقـل از ایرنـا، زمـان 
اطلاع رسـانی ایـن حادثـه بـه هلال احمر شـامگاه 

دوشـنبه و پایان عملیـات امـداد آن بامـداد امروز 
سـاعت 2:4۵ اعلام شـده اسـت. طبق این گزارش 
بعـد از اعـلام حادثـه، بلافاصلـه یـک تیم امـداد و 
نجات به منظور امدادرسـانی به محـل اعزام و پیکر 
فـرد جان باختـه پـس از بیرون کشـیدن تحویـل 

عوامـل مربوطه شـده اسـت.

 شـهردار منطقـه دو کرمـان از آغـاز بهسـازی و 
زیباسـازی پارک هزارویک شـب بـا طراحی مدرن 

و متفـاوت خبـر داد.
 بـه گـزارش خبرگـزاری ایمنـا از کرمـان و به نقل 
از روابط عمومـی شـهرداری، علـی رحیمـی راد بـا 
اشـاره بـه اینکه پـارک هزارویک شـب در سـالیان 
گذشـته احداث شـده اسـت و بـا گـذر زمـان نیاز 
بـه تغییـر و تحولـی جـدی داشـت، اظهـار کـرد: 
بهسـازی و زیباسـازی فاز اول ایـن پـارک از اواخر 

هفتـه گذشـته آغاز شـد.
او بـا بیـان اینکـه ایـن پـارک در ابتـدای کوچـه 
هزارویک شـب 2۰ قـرار دارد، افـزود: نزدیـک بـه 

9۰۰ مترمربـع از ایـن پـارک در فاز اول بهسـازی 
و زیباسـازی خواهـد شـد و همـه تـلاش ما بـر آن 
اسـت که اجـرای فـاز اول این پـارک تا آخر سـال 
جاری به پایان برسـد و اجـرای فاز دوم را در سـال 

جدیـد ادامـه خواهیـم داد.
 شـهردار منطقه دو کرمـان در ادامه اجـرای فرش 
موزائیـک و جعبـه گل )فلاورباکـس(، تعویـض 
جدول هـای فرسـوده، کاشـت گل وگیـاه، نصـب 
مجسـمه و مبلمان خـاص و نورپـردازی را ازجمله 
مـوارد بـرای بهسـازی پـارک برشـمرد و افـزود: 
طراحـی پـارک هزارویک شـب در قالـب یـک 

طراحـی مـدرن در نظـر گرفتـه شـده اسـت.

آخرین مرحله بیستمین 
دوره مسابقات لیگ برتر 

شنا 1۴02
بیسـتمین دوره مسـابقات لیـگ شـنای قهرمانـی 
باشـگاه های کشـور جـام خلیـج فـارس عصـر روز 
دوشـنبه، 21 اسـفندماه بـا برگـزاری اختتامیـه بـه 
پایـان رسـید. در پایـان ایـن دوره از مسـابقات تیـم 
شـهید هاشـمی نژاد مشـهد عنـوان قهرمانـی را از 

آن خـود کـرد.

عکاس: علیرضا معصومی / ایسنا

هلال احمر کرمان اعلام کرد؛

 ریزش صخره در بافت جان یک نفر
 را گرفت

آغاز بهسازی و زیباسازی فاز اول پارک 
هزارویک شب کرمان

طرح نهضت ملی مسکن در استان کرمان 
در مرحله واگذاری است

مدیرکل راه و شهرسـازی اسـتان کرمـان با اشـاره به آخریـن وضعیت طـرح نهضت 
ملـی مسـکن در اسـتان گفـت: از مرحلـه تأمیـن زمیـن عبـور کردیـم و در مرحلـه 

آماده سـازی، واگـذاری و ساخت وسـاز قـرار گرفته ایـم.
 به گـزارش خبرگـزاری تسـنیم از کرمـان، رضا حافظی در جلسـه شـورای مسـکن 
اسـتان کرمان که با حضـور محمدمهدی فداکار اسـتاندار کرمـان برگزار شـد اظهار 
داشـت: 129 هـزار و 2۸4 نفـر ثبت نامـی ابلاغـی طرح نهضت ملی مسـکن شـمال 

اسـتان کرمان بوده اسـت.
او بـا بیـان اینکـه در حـال حاضـر تعـداد ثبت نامی هـا در طـرح نهضت ملی مسـکن 
شـمال اسـتان کرمان به 22۸ هزار و ۷۰ نفر رسیده اسـت، گفت: احداث شهرک های 
مسـکونی در برخی شـهرها کـه قابلیـت تأمیـن زمیـن در آنها نداشـتیم، در دسـت 

اقدام اسـت.
 مدیـرکل راه و شهرسـازی اسـتان کرمـان با اشـاره بـه اینکـه 2 هـزار و ۵13 هکتار 
زمین در شـمال اسـتان کرمان اراضـی الحاقـی داریم که بـه محدوده شـهرها الحاق 
می شـود، افزود: از مرحلـه تأمین زمیـن عبـور کردیـم و الان در مرحله آماده سـازی 

زمیـن و واگـذاری و ساخت وسـاز قـرار گرفته ایم.
او با بیان اینکه برای سـاخت 2 هزار و ۸۰۰ واحد مسـکونی در شـهر کرمان، پیمانکار 
انتخاب شـده و عملیات اجرایـی آن باید آغاز شـود، ادامـه داد: عملیات آماده سـازی 

سـایت 1۰۸ هکتاری شـهر کرمان نیز در حال شـروع اسـت.
 حافظی عنـوان کرد: در اسـتان کرمـان حـدود 22۸ هـزار و ۷۰ نفر در طـرح نهضت 
ملی مسـکن ثبت نـام کرده اند کـه ۵۸ هـزار و 1۷۸ نفر آنهـا تأیید نهایی شـده اند که 

14 هـزار و ۵3۰ نفـر متقاضیان بـه پروژه معرفی شـده اند.
او بـا اشـاره بـه اینکـه 2۰ هـزار و 3۵۷ نفـر از متقاضیـان طـرح نهضت ملی مسـکن 
در شـمال اسـتان افتتاح حسـاب کرده اند، ادامـه داد: در حـال حاضر 9 هـزار و ۸61 
پروانه سـاخت واحد صادر شـده و سـقف و اسـکلت چهار هزار و ۸24 واحد بـه اتمام 

رسـیده است.
 در این جلسـه ابراهیم امیری مدیرکل راه و شهرسـازی جنوب اسـتان کرمـان نیز با 
بیان اینکـه 2۷ هزار نفـر از ثبت نامی ها طـرح نهضت ملی مسـکن در جنوب اسـتان 
کرمان تأیید صلاحیت شـدند، اظهار داشـت: جیرفت شـهر بـالای 1۰۰ هـزار نفری 

جنوب اسـتان کرمان اسـت که بـالای 1۰ هزار نفـر متقاضی مسـکن دارد.

خبر

ــت: برخــی از  ــان، گف ــاف اســتان کرم ــاق اصن ــس ات رئی
رســتوران ها از میراث فرهنگــی مجــوز می گیرنــد و 
ــن  ــی تعیی ــط میراث فرهنگ ــا توس ــه آنه ــت اغذی قیم

می شــود.
ــا تبریــک فــرار رســیدن مــاه مبــارک  محســن ربیعــی ب
رمضــان، اظهــار داشــت: در آســتانه ســال نــو و آغــاز مــاه 
مبــارک رمضــان قــرار داریــم و نظــارت بــر بــازار و کنترل 
قیمت هــا در ایــن ایــام بــا جدیــت در حــال انجــام اســت.

او از افزایــش نظارت هــا در ایــن ایــام خبــر داد و 
ــاه  ــت م ــد و ضیاف ــازار شــب عی ــی ب گفــت: طــرح نظارت
ــده  ــاز ش ــفندماه 14۰2 آغ ــتان از 1۵ اس ــان در اس رمض

ــاق  ــس ات ــه دارد. رئی ــاه 14۰3 ادام ــا 21 فروردین م و ت
ــاف  ــاق اصن ــه ات ــان اینک ــا بی ــان ب ــتان کرم ــاف اس اصن
بــا تفاهم نامــه بــا ســازمان های جهــاد کشــاورزی و 
صنعــت، معــدن و تجــارت در حــال بازرســی از واحدهای 
صنفــی اســت، ادامــه داد: گشــت های مشــترک بازرســی 
ــی از  ــت و بازرس ــده اس ــکیل ش ــیفت کاری تش ــا دو ش ب
ــود و در دو  ــاز می ش ــهر آغ ــح در ش ــت صب ــاعت هش س
شــیفت کاری ادامــه دارد. او بــا اشــاره بــه اینکــه در ایــن 
بازرســی ها کالاهــای اساســی مــورد اهمیــت اســت 
ــا  ــر مــردم در شــب عیــد نشــود، افــزود: ب ــا اجحافــی ب ت
ــزار و  ــاتی برگ ــز جلس ــی نی ــای صنف ــای اتحادیه ه رؤس

تأکید بــر نظــارت بــر بــازار شــده اســت. ربیعــی با اشــاره 
بــه مهم تریــن تخلفــات واحدهــای صنفــی اســتان، بیان 
کــرد: عــدم نصــب قیمــت بــر روی کالاهــا تخلــف اســت 
ــب  ــب برچس ــه نص ــزم ب ــی مل ــای صنف ــه واحده و هم

ــتند. ــود هس ــای خ ــر روی کالاه ــت ب قیم
او بــا بیــان اینکــه رســتوران ها، فروشــگاه های مــواد 
غذایــی و اغذیه فروشــی ها نــرخ قیمــت دارنــد و بــر 
ــد،  ــه کنن ــود را عرض ــی خ ــواد غذای ــد م ــاس آن بای اس
ــوز  ــی مج ــتوران ها از میراث فرهنگ ــی از رس ــت: برخ گف
می گیرنــد و قیمــت اغذیــه آنهــا توســط میراث فرهنگــی 

ــم. ــت کنی ــم دخال ــا نمی توانی ــود و م ــن می ش تعیی

ــاز شــد؛ امــا حضــور  ــه مــدارس جیرفــت ب ــای قضــات ب  پ
ــوزش  ــرای آم ــه ب ــاوت بلک ــکام و قض ــرای اح ــه ب ــا ن آنه
ــراد  ــیب پذیرترین اف ــوان آس ــان به عن ــودکان و نوجوان ک

ــت. ــه اس جامع
بــه گــزارش روابط عمومــی دادگســتری شهرســتان 
جیرفــت، رئیــس دادگســتری و شــورای پیشــگیری از 
ــه  ــنبه دراین رابط ــتان روز دوش ــن شهرس ــرم ای ــوع ج وق
گفــت: طــرح قاضــی در مدرســه در مراکــز آموزشــی ایــن 

ــت. ــده اس ــاز ش ــتان آغ شهرس
ــوان  ــه به عن ــرد: مدرس ــار ک ــاری اظه ــتایی مخت  اصغرس
ــزایی  ــش بس ــت نق ــتگاه تعلیم وتربی ــن ایس پرجمعیت تری

ــن رو  ــده دارد از همی ــر عه ــرم ب ــوع ج ــگیری از وق در پیش
آمــوزش و اطلاع رســانی بایــد در ســنین کــم انجــام شــود 

ــود. ــه ش ــرد نهادین ــا در ف ــن آموزه ه ــا ای ت
ــا  ــا حضــور قضــات در مــدارس، دانش آمــوزان ب او افــزود: ب
مســائل حقوقــی، مفاهیــم جــرم و راهکارهــای پیشــگیری 
ــه دانش آمــوزان و  از آن آشــنا شــده و اطلاعــات مفیــدی ب

ــود. ــه می ش ــا ارائ ــن آنه والدی
ســتایی مختــاری افــزود: در ایــن طــرح بــا بررســی 
پرونده هــای محاکــم اطفــال و نوجوانــان و ارتبــاط بــا 
قضــات و مشــاوران خانــواده و همچنیــن کارشناســان 
و مشــاوران آموزش وپــرورش، مســائل و آســیب های 

ــر  ــزی مؤث ــا برنامه ری ــخص و ب ــرار مش ــت دار و پرتک اولوی
مفاهیــم و راهکارهــای پیشــگیری از آن ها در اجــرای طرح 

قاضــی در مدرســه اطلاع رســانی می شــود.
او ادامــه داد: مــواردی همچــون آســیب های فضــای 
ــونت،  ــگیری از خش ــاد و پیش ــگیری از اعتی ــازی، پیش مج
از مفاهیمــی اســت کــه در ایــن طــرح در خصــوص آن هــا 

اطلاع رســانی می شــود.
ریاســت  از  تشــکر  ضمــن  مختــاری  ســتایی   
آموزش وپــرورش و کارشناســان واحــد پیشــگیری 
آموزش وپــرورش، اعــلام کــرد ایــن طــرح در ســال آینــده 

نیــز ادامــه دارد.

اتاق اصناف استان کرمان نظارتی بر رستوران های 
تحت نظارت میراث فرهنگی ندارد

پای قضات به مدارس جیرفت باز شد

استاندار کرمان: 

باید میزان تردد
 در جاده ها رصد شود

اسـتاندار کرمان گفـت: بـرای کاهش تلفـات جـاده ای به ویژه 
در ایام نـوروز، روزانه بایـد میزان تـردد در جاده ها رصد شـود.

 محمدمهدی فداکار اسـتاندار کرمان در جلسه ستاد راهبردی 
کاهـش تصادفـات اسـتان کرمـان بـر لـزوم نظـارت جـدی 
دسـتگاه های مربوطـه بـر جاده هـا تأکیـد کـرد و گفـت: ایـن 
دسـتگاه ها باید بـرای کاهش تلفـات جـاده ای به ویـژه در ایام 
نوروز، روزانـه میزان تـردد در جاده ها را رصد کننـد. او با تأکید 
بر اینکـه بـا راننـدگان متخلـف برخـورد جـدی شـود، اظهار 
داشـت: وضعیت جوی و راه های اسـتان را مرتب اطلاع رسـانی 
و روشـنایی وردی شهرها سـاماندهی شـود.  اسـتاندار کرمان 
با بیـان این مطلـب که تعـداد تلفات اسـتان کرمان نسـبت به 
ترددهـا کاهش یافتـه اسـت، عنـوان کـرد: شـوتی ها و پـلاک 
مخدوش ها مدتـی جاده هـای اسـتان را ناامن کـرده بودند که 
بـا اقدامـات پلیس اکنـون این امـر بسـیار کاهش یافته اسـت.

فراخوان طراحی پوستر بیست 
و ششمین جشنواره فیلم کوتاه 

»Ciudad de Soria« منتشر شد.
مهلت: 1 تیر 14۰3

 Ciudad« جشـنواره بین المللی فیلم کوتـاه
de Soria« در اسـپانیا از هنرمنـدان دعـوت می کنـد تـا 
پوستر بیست و ششـمین دوره این جشـنواره را طراحی کنند. 
پوسـتر برنـده، تصویر مسـابقه بیسـت و ششـمین جشـنواره 
بین المللی فیلـم کوتاه خواهد بود.  مسـابقه پوسـتر بیسـت و 
ششمین جشـنواره بین المللی فیلم کوتاه »سـیوداد د سوریا« 
باهدف تشـویق خلاقیت هنرمندان و طراحان سراسـر جهان، 
اشـاعه فرهنـگ سـینمایی و همچنیـن جلب توجه بـه تصویر 
جشـنواره در سـطح ملی و بین المللی برگزار می شـود. شرکت 
در این مسـابقه بـرای هنرمندان سراسـر جهان آزاد اسـت. اثر 
هنری شـما باید اصلی و منتشر نشده باشد. شـرکت به صورت 
فـردی و گروهـی امکان پذیر اسـت. شـما فقـط می توانید یک 
اثـر هنری ارسـال کنیـد. پوسـتر بایـد از طریق ایمیل ارسـال 
شـود. موضوع و سـبک )دسـتی، عکاسـی یـا دیجیتـال( آزاد 

. ست ا

کشف بیش از ۷ هزار عدد مواد محترقه 
غیرمجاز در جیرفت

جانشـین انتظامی جیرفت گفـت: بیش از ۷ هـزار نوع مـواد محترقه غیرمجـاز و پلمب 
12 واحد صنفی متخلف در این شهرسـتان کشـف شـد. سـرهنگ امیـن امیرمحمدی 
گفت: در پی کسـب خبـری مبنی بـر توزیـع و فروش مـواد محترقـه غیرمجاز توسـط 
متصدیـان 12 واحد صنفی در سـطح شـهر جیرفـت، پیگیری موضـوع در دسـتور کار 
پلیس قـرار گرفت. او افـزود: مأمـوران پلیس امنیت عمومـی پس از شناسـایی محل ها 
و اطمینـان از صحت موضوع با هماهنگی مرجع قضائی وارد عمل شـده و در بازرسـی از 

ایـن مکان ها بیـش از ۷ هـزار انواع مـواد محترقـه خطرناک را کشـف کردند.
جانشـین انتظامـی شهرسـتان جیرفت با اشـاره بـه این کـه متهمـان پس از تشـکیل 
پرونده جهت سـیر مراحل قانونی تحویـل مراجع قضایی شـدند، به شـهروندان توصیه 
کـرد: خانواده ها به منظور پیشـگیری از حوادث ناگـوار برای فرزندانشـان به توصیه های 

پلیس توجه کنند و چهارشـنبه آخر سـال را در کنار فرزندانشـان باشـند.


